
,

Doprastav a.s. Organizační složka Praha

K zahradnictví 13

182 00 Praha 8

V Praze dne 28.8.2019

Věc: II/337 Močovice most ev.Č. 337-007 - vyjádření TDI k návrhu ZBV.

Na Vaši žádost o stanovisko technického dozoru investora k předloženým a niže popsaným změnám
během výstavby uvedené akce ze dne 27.8. 2019 Vám sděluji náskdujíci.

l) ZBV č. 9 - SO 301 Rozdíly v provedeM přeložky dešt'ové kmalizace:

· Sníženi objemu prací z důvodu zastiženi stávající dešťové kanalizace v jiné poloze proti
předpokladům PDPS a z toho plynoucí úpravy napojení, především zrušeni l ks kanalizační
šachty Š2, sníženi výšky šachty ŠI.

S výše uvedeným návrhem ZBV č. 9 za TDI souhlasím.

S pozdravem

Ing. Jindřich přívratský, TDI

VPÚ DECO PRAHA a.s,

abská i01M20
9F.81/030(!

lČ: 7lČ: 2Zä9'i 93280
Ci7 TECHNIC · DOZOR IXVESTCRA

Zápis v Obchodním rejstříku u Městského Soudu v Praze, spisová zn. B 2368

VPIJ DECO PRAHA a S.
Podbabská JOI4/20
160 00 Praha 6

tel.. 220 IBB 301 ič: 60193280
fax 220 188 330 DIČ CZ60)93280
vwvw.vpupraha.cz Čti: 2689681 /0300



Tento vpis z veřejných [e]s(řľků ekktronlcky podepsd "MĚSTSKÝ SOUD V PRAZE [lČ 00215660]" dne 14.72019 v 14:02:29.
EPVid:i xYGPstgayRYW7CMiug

Úplný výpis

z obchodního rejstříku, vedeného
Městským soudem v Praze

oddíl A, vložka 76014
Datum vzniku a zápisu: 6. března 2006
Spisová značka: C 110811 vedená u Městského soudu v Praze

zapsáno 6. března 2006
vymazáno 1. ledna 2013

A 76014 vedená u Městského soudu v praze
zapsáno 1. ledna 2013

vymazáno 12. ledna 2016
A 11191 vedená u Krajského soudu v českých Budějovicích

zapsáno 12. ledna 2016
vymazáno 17. ledna 2019

A 76014 vedená u Městského soudu v praze
zapsáno 17. ledna 2019

Obchodní firma: ROBSTAV stavby s.r.o.
zapsáno 6. března 2006
vymazáno 1. ledna 2013

ROBSTAV stavbý k.s.
zapsáno 1. ledna 2013

vymazáno 3. ledna 2019
ROBSTAV k.s.

zapsáno 3. ledna 2019
&dlo: Praha 3, Vinohradská 1188/58, PSČ 13000

zapsáno 6. března 2006
vymazáno 12. ledna 2011

Praha 2, italská 1580/26, PSČŠ 12000

Muchova 240/6, Dejvice, 160 00 Praha 6

Pražská 483, Pražské Předměstí, 397 01 Písek

zapsáno 12. ledna 2011
vymazáno 1. července 2015

zapsáno 1. července 2015
vymazáno 18. prosince 2015

zapsáno 18. prosince 2015
vymazáno 11. dubna 2017

Na Stínadlech 495, Pražské Předměstí, 397 01 písek

='zLvodami 205/29,·Modřany, 143 00 Praha 4

ldentHikačnľ číslo: 274 30 774

Právni forma:

Předmět podnikáni:

Společnost s ručením omezeným

Komanditní společnost

zprostředkování obchodu a služeb

Údeýe platné ke dni: 14. července 2019 03:39

zapsáno 11. dubna 2017
vymazáno 3. ledna 2019

zapsáno 3. ledna 2019

zapsáno 6. března 2006

zapsáno 6. března 2006
vymazáno 1. ledna 2013

zapsáno 1. ledna 2013

zapsáno 6. března 2006

1/6



oddíl A, vložka 76014

vymazáno 18. ledna 2010
velkoobchod

zapsáno 6. března 2006
vymazáno 18. ledna 2010

speciaiizovaný maloobchod a maloobchod se smíšeným zbožím
zapsáno 6. března 2006

vymazáno 18. ledna 2010
maloobchod motorovými vozidly a je,jich přÍs|ljšenstvjm

zapsáno 6. března 2006
vymazáno 18. ledna 2010

přípravné práce pro stavby
zapsáno 6. března 2006

vymazáno 18. ledna 2010
provádění staveb, jejich změn a odstraňování

zapsáno 6. března 2006
najdádání s odpady

zapsáno 6. března 2006
vymazáno 18. ledna 2010

silniční motorová doprava nákladní
zapsáno 22. srpna 2006

vymazáno 18. ledna 2010
výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona

zapsáno 18. ledna 2010
Silniční motorová doprava - nákladní vnitrostátní provozovaná vozidly o největší
povolené hmotnosti nad 3,5 tuny

zapsáno 18. ledna 2010
vymazáno 20. ledna 2016

Silničnľ motorová doprava - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdnhni
soupravami o největší povolené hmotnosti nepřesahujĹcÍ 3,5 tuny, jsou-li určeny
k přepravě zvířat nebo věcí

zapsáno 20. ledna 2016
výkon zeměměřičských činnosti

zapsáno 18. ledna 2010
projektová činnost ve výstavbě

zapsáno 18. ledna 2010
Statutární orgán:

jednatel:
ROBERT BENEŠ,

Den vzniku funkce: 6. března 2006
Den zániku fúnkce: 30. května 2007

Ing. RADEK kozák,

Den vzniku funkce: 6. března 2006

ĹňQ. radek kozák,

zapsáno 6. března 2006
vymazáno 21. září 2007

Jednatel:

zapsáno 6. března 2006
vymazáno 18, ledna 2010

jednatel:

Údeýe platné ke dni: 14. července 2019 03:39 2/6



Příloha č. 1

Krycí list ZBV

Název a evidenční čÍslo Stavby: Číslo ZBV:

. Číslo SO/PS l11/337, most ev.c.337-007 Močovice
l čÍslo Změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS): 1 O
Most ev.č. 337-007 SO 201/2

Objednatel: Středočeský kraj
Zborovská 11, 150 21 Praha 5
lČ: 70891095

Zhotovitel: REKO Močovice

Vedoucí společník Doprastav, a.s.
Drieňova 27, 826 56 Bratislava SK
lČ: 31333320

Společník Doprastav CZ s.r.o.
K Zahradnictví č.ev.13, 182 00 Praha 8
lČ: 405561027
podnikajÍcÍ v čr jako Doprastav, a.s., organizační složka Praha
K Zahradnictví č.ev.13, 182 00 Praha 8
lČ: 49281429

Společník Robstav stavby k.s.
Mezi vodami 205/2a, Modřany, 143 00 Praha4
lČ:274 30 774

Rekapitulace ZBV č. 10 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

část ZBV č, Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změnzáporných kladných záporných a Změn kladných celkem

10.1 0,00 0,00 0,00

část ZBV č, Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změnzáporných kladných záporných a Změn kladných celkem

10.2 0,00 0,00 0,00

část ZBV č, Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změnzáporných kladných záporných a Změn kladných celkem

10.3 -64 183,74 0,00 -64 183,74

část ZBV č Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změnzáporných kladných záporných a Změn kladných celkem

10.4 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změnzáporných kladných záporných a Změn kladných celkem
10.5 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn
č. záporných kladných záporných a Změn kladných celkem

10 -64 183,74 0,00 -64 183,74

Části ZBV se čÍsĹujÍ číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávajÍcÍ číslo Skupiny.
stejný systém čIslováM se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy
a pro Rozpis ocenění změn položek.

ZBV - krycí list ČÍslo parě:



Příloha č. 2

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby: Číslo ZBV:
ČIslo SO/PS l

11/337, most ev.č.337-007 Močovice
l číslo Změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS): 10

Most ev.č. 337-007 SO 201/2

Strany smlouvy o dílo č. S-1093/DOP/2018 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 30.04.2018 (dále jen Smlouva):
Objednatel: Středočeský kraj se sídlem Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5, Smíchov
Zhotovitel: REKO Močovice se sídlem K zahradnictví ev.č. 13, 182 00 Praha 8

Přílohy Změnového listu: Parě č. příjemce

1. Krycí list 1 počet listů 1,2 Objednatel
2. změnový list 2 počet listů 3.4 Zhotovitel
3. Zápis o projednáni ocenění soupisu prací 1 počet listů 5 Projektant
4. Rozpis oceněni Změn položek 1 počet listů 6 TDI
5. Přehled zařazeni změn do skupin 1 počet listů 7 RDK
6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů

Další doklady dle přehledu 32 počet listů

Iniciátor změny: Doprastav a.s., Organizani složka Praha
Popis a zdůvodnění Změny:
Rozdňy oproti PDPS zjištěné při realizaci mostu

Změna obsahuje odchylky v množství položky stavebních prací - nátěry betonových konstrukcí typ S4 (os-c) objekt so
201 - most ev.č. 337-007 dle ČI. Il bodu 2.8 smlouvy o dílo, dále jen "SOD".
Ke snÍženÍ množství prací a dodávek oproti předpokladu stanovenému ve výkazu výměr viz.čl. l odst.1.1 Sod došlo na
základě dohody mezi objednatelem a zhotovitelem z důvodu dostatečně kvalitního provedeni pohledových betonů nové
mostovky a tím nadbytečnosti provedení sjednocujÍcÍch nátěrů. Tuto skutečnost dokládá stanovisko odpovědného TDI
(doklad 08) a stanovisko AD (doklad 09).

Uvedené změny vznikly z nepředvídaných důvodů, při zpracováni RDS, v průběhu prováděni stavby. odpovídají § 10
odst. 2a Směrnice.

Jedná se o Změny nepodstatné, nepředvídané, které jsou tak podle § 5 odst.l písm. C), resp. podle § 10 Směrnice R-SM-
36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od 29. 05. 2017) upřesňujÍcÍ provádění změn závazků
dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek zařazeny do Skupiny 3. Zároveň se jedná o práce, které
nemění celkovou povahu veřejné zakázky.
Z hlediska Zákona o zadáváni veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. tyto Změny nepředstavuji vznik podstatné změny
závazku a dle § 222, odst. 6) se jedná o změny nepředvídané



Příloha č. 2

Údaje v KČ bez DPH:

. . , Cena navrhovaných Změn . . .Cena navrhovaných Zmeň Cena navrhovaných Změn . . . Součet abso|utn|ch hodnot Zmeň
. . . zapornych a Změn kladných . . . .zapornych kladných kladných a Zmeň zapornychcelkem

-64 183,74 0,00 -64 183,74 64 183,74

Podpis vyjadl'uje souhlas se Změnou:

Zhotovitel (stavbyvedoucí) jméno Ing. Martin Nikmon datum podpis

Projektant (autorský dozor) jméno Ing. Václav Ráček datum podpis

Technický dozor investora jméno Ing. Jindřich přívratský datum podpis

Supervize jméno Ing. Václav Chytil datum podpis

Zástupce Objednatele: jméno Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA datum podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součásti uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou po
zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou
zlepšením dle ČI. 13.2 Smluvních podmínek. Tento změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto
Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toh připojují příslušné
osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) jméno Martin Herman datum podpi

Zhotovitel jméno Mgr. Martin Tutka datum podpi

Zhotovitel jméno Ing. Radek Kozák datum podpi

Číslo



Příloha č. 3
ZÁPIS

o projednáni oceněni soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS)
pro všechny skupiny - pro ZBV ČISIO:10

Název Stavby:
11/337, most ev.č.337-007 Močovice
Číslo SO/PS l číslo Změny SO/PS: SO 201/2

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
Most ev.č. 337-007

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy
1 - zadat

9 161 260,60

Cena SO/PS v předchozích ZBV:

Poznámka: Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu

navrhovaných Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem minus (-).

Cena všech Změn Cena všech Změn Rozdíl ceny SO/PS po
záporných v kladných v Bena ?O/PS p.o všech předchozích

. . V . všech predchoztch . .predchozich predchozich . . Zmenách a ve
Změnách na SO/PS Změnách na SO/PS Zmenach Smlouvě

2 3 -zadat 4 -zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavebnúmontážní práce 0,00 138 793,12 9 300 053,72 138 793,12

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: Údaje v Kč bez DPH

. . Cena všech Změn Cena všech ZměnCena navrhovaných Cena navrhovaných . .
. . . . . kladných na SO/PS kladných na SO/PS kZmeň zapornych na Zmeň kladných na . .

SO/PS SO/PS (predchozich a cene SO/PS dlenavrhovaných) Smlouvý v %
7 8 - zadat 9 -zadat 10=4+9 11=10/1

stavebnUmontážní práce -64 183,74 0,00 138 793,12 1,52%

Cena SO/PS po této ZBV: Údaje v KČ bez DPH

Cena všech Změn Rozdíl ceny SO/PS Rozdíl ceny SO/PS po
záporných na SO/PS Cena SO/PS po této po této Změně oproti této Změně oproti

(předchozích a Změně ceně SO/PS dle ceně SO/PS dle
navrhovaných) Smiouvy Smiouvy v %

12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavebnI/montážni práce -64 183,74 9 235 869,98 74 609,38 0,81%

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí): Ing. Martin Nikmon

Projektant (autorský dozor):

Stavební dozor:

Zástupce Objednatele:

Supervize (RDK)

Zaměstnanec KSÚS SK
odpovědný za cenové
projednání Změny:

Ing. Václav Ráček

Ing. Jindřich přívratský

Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA

Ing. Václav Chytil

2 5, 09. 2019 souhlasím
2 5, 09. 2019 ,,uhlasím

2 5. 09. 2019 souhlasím
O 7, 10. 2019 souhlasím

souhlasím

ng Jan Fid er, D'S souh asim



Příloha č. 4

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 10

Evidenční číslo a název stavby: ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
11/337, most ev.č.337-007 Močovice
Číslo a název SO/PS: SO 201 - Most ev.č. 337-007/1 201/2
Číslo a název rozpočtu: SO 201 - Most ev.č. 337-007/1 Skupina Změn: 3

Poř
. Množství ve Množství ve Množství

Cena za Cena Změny . Cena celkem Rozdíl cen Podíl cen
. . . . celkem ve . . Zmeny . .č. Kód položky Název polozky mj - - - m.j. v . zapome v . . ve Zmene v celkem v celkem v

pol Smlouvě Zmene rozdílu Kč Sm;;e " KČ kladne v Kc KČ KČ %

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

69 78383.1 NÁTĚRY BETON KONŠTR TYP S4 (OS-C) M2 265,234 57,486 - 207,75 308,95 81 944,04 -64 183,74 0.00 17 760,30 -64 183.74 -78,33%

CELKEM: 81 944.04 -64 183,74 0,00 17 760,30 -64 183,74

Za Zhotovitele: (stavbyvedoucí)

D.,um,
Podpis:

Za Objednatele: (odpovědný tdi)

:::::



Příloha č, 5

Ĺhutlu ¶5 ¶6 pm :táněn · v
40=(19/1) 100 dk§ 14. om.t'k b) Skupiny změn

- 1 - - 2 - - 3 - - 4 - - 5 -
Změny dc minimis

VYhrazené změny (Doměrky) Záměna pokxžek Změny nepředvídané Změny nezbytné Změny neMnici celkovou povahu
dle §100 zákona č. 134/2016 Sb.) (dk §222 odsL (ň zákona č. 134/2016 Sb.) (dle §222 odst. (6) zákona č. 134/2016 Sb.) (dle §222 odst. (5) zákona č. 134/2016 Sb.) veřejné zakázky (dle §222 odst (4)

zákona č 134/2016 Sb )

Změny záporné Změny Změny Změny Suma absolutních Změny Suma
(zadávat se záporné Suma Změn zápomé Suma Změn zápom6 Suma Změn hod not Změn záporné Suma Změn absolutních Změny dc minimisZměny záporných a (zadávat so Změny kladné záporných a (zadávat se Změny kladné záporných a . (zadávat se Změny záporných a hodnot Změn (15% nebo limit Iimit15 %SO ZBV č. Název SOIPS l předmět Změny znaménkem Změny kladné Hodnota ZBV (zadávat se kladné . . kladných a Změn kladné . .

. znaménkem Změn kladných znaménkom Změn kladných znaménkem Změn kladných . znaménkem Změn kladných kladných a Změn 149 224 000 KČ)minus) záporných r .mínus) mlnw) mínus) mínus) záporných

16 17 IB 19·23+26+29+33 20=24+27+30"34 21=19+20 23 24 25=23+24 26 27 28-26"27 29 30 32=29+30 32A=ABS(29)"30 33 34 36=33+34 36A=ABS(33)"34 37 38=(37/1)"100+37+39

11/337, most ev.č.337-007 Močovice - 84 591,34 647 418,87 562 827,53 0,00 0,00 0,00 O,A0 0,00 0,00 - 84 591,34 189 447,03 104 855,69 274 038,37 0,00 457 971,84 457 971,84 457 971,84 0,00 0,00%

101 2 1 Komunikace 11/337 - chodník l Provedeni obchúzné trasy 0,00 49 374,68 49 374,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 374,68 49 374,88 49 374,68 0,00%

001 2 Demolice slávajÍcÍho moslu l Rozdňy oproti POPS zjišlěné 0,00 44 728,23 44 728,23 0,00 0,00 0,00 44 728,23 44 728,23 44 728,23 0,00 0,00 0,00%pří realizaci bouracích prací

901 3 Dopravně inženýrská opatřeni l ProdlouZeni DIO o dobu 0,00 73 892,00 73 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 892,00 73 892,00 73 892,00 0,00%ZTP

201 4 Most přes polok Klejnárka cv č 337-007 l Rozdíly oproti 0,00 138 793,12 138 793,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138 793,12 138 793,12 138 793,12 0,00%pops zjištěné při realizaci moslu

202 5 Opěrné zdi 1, 2, ,3/ Rozdíly oproli POPS zjišlěné při 0,00 59 972,04 59 972,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 972,04 59 972,04 59 972,04 0,00%realizaci opěrných zdi

Přeložka deštbvé kanalizace/Rozdily v provedeni přeložky 0,00 144 718,80 144 718,80 0,00 0,00 0,00 144 718,80 144 718,80 144 718,80 0,00 0,00 0,00 0,00%301 6 dešt'ové kanalizace oproti POPS

7 Komunikace Il/337-komunikace l doplněni kamenných a 0,00 99 190,00 99 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 190,00 99 190,00 99 190,00 0,00%101 1 betonových obrubníků

000 8 Všeobecné položkyl prodlouženi zařízeni staveniště o 0,00 36 750,00 36 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 750,00 36 750,00 36 750,00 0,00%dobu ZTP

Přeložka dešt'ové kanalizace/Rozdily v provedeni přeložky . 20 407,60 0,00 - 20 407,60 0,00 0,00 - 20 407,60 0,00 -20 407,60 20 407,60 0,00 0,00 0,00 0,00%301/2 9 dešt'ové kanalizace oproli POPS

201/2 10 Most cv č, 337-007 /Rozdily noproli POPS zjištěné při . 64 183,74 0,00 - 64 183,74 0,00 0,00 - 64 183,74 0,00 -64 183,74 64 183,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%realizaci mostu

l-

PŘEHLED ZAŘAZENÍZMĚN DO SKUPIN

Název a evidenční číslo Stavby: 11/337, most ev.č.337-007 Močovice
1 přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH 15 430 251,00 6=32+36 Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a Sledování limitu 50 %Skupiny 4 562 827f3 9=(32a/1)"100 Skupina 3 1,78%

2=1+19+20 Aktuální smluvní částka (cena stavby) 15 993 078,53 ¶0=(3Ew1ý100 SIedoväní limitu 50 %
Skupina 4 ' 2,97%

Suma absolutních hodnot

" ' l · Změn kladných a ZměnAktuální smluvní částka (cena stavby) včetně 19 351 625,02 8=1"0,3 Zákonný hmit 30 ° pro Skupinu 3 a Skupinu 4 4 629 075,30 10au32a+36a . 732 010,21
DPH ° záporných pro Skupinu 3 a

Skupinu 4

" l zákonný limit 50 % pro 7 715 125,503=(2/1)"100 Procento změny Prijaté smluvm částky 103,65'o 11M"0o5 Skupinu 3 a Skupinu 4

"4=(25/1)"100 Sledování vyhrazených ·měn (skupm)jŇú ú"" "- ' o'
q

=— —

5=(28/1)*100 Sledování záměny položek (Skupina?) l " , Qjň

Ĺhutlu ¶5 ¶6 pm :táněn · v
40=(19/1) 100 dk§ 14. om.t'k b) Skupiny změn

"~~ MM 'j

12=(37/1)°100 Sledování limitu 15 % 0,00%

13=37 Sledování limitu 149 224 000 Kč 0,00

14=149224000-37 149 224 000,00

Poznámka: Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předloženi Změnového listu.



Příloha č. 6

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV: 10

Název a evidenční číslo stavby: II/337, most ev.Č.337-007 Močovice

Název stavebního objektu l provozního souboru V
(SOIl'S): Most ev.c. 337-007

Číslo SO/PS l číslo změny SO/PS: SO 201/2

Součást dokumentace ZBV
Doklad ANO .

(počet listů) NE - Ulozeno
07 Soupis prací SO 201 po ZBV l 29
08 Stanovisko TDI l
09 Stanovisko AD l
10 Doklad o změně adresy společníka
zhotovitele - výpis z obch.rejstřiku 2

Počet listů celkem 33



Příloha č. 7

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

objekt: SO 201 -Most ev.č. 337-007

27.02.2018

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

9 235 869,98

0,00

Cena bez DPH 9 235 869,98

ĹCena s DPH v CZK 11 175 402,68

Projektant Zpracovatel

Datum a l)o(f|'i"p: Razítko Datuin a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a Razítko



Příloha č. 7

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba SO 201 -Most ev.Č. 337-007

27.02.2018

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena celkem [CZK]

l) Náklady z rozpočtu

SO 201 Most ev.č.337 -007
O - Všeobecné konstrukce a práce

1 - Zemní práce

2 - Základy

3 - Svislé konstrukce

4 - Vodorovné konstrukce

5 - Komunikace

7 - Přidružená stavební výroba

8 - Potrubí

9 - Ostatní konstrukce a práce

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu l) " 2)

9 235 869,98 11 175 402,67

9 235 869,98 11 175 402,67
359 647,19 435 173,10

144 717,70 175 108,42

1 142 547,46 1 382 482,43

1 210 946,18 1 465 244,88

4 765 987,06 5 766 844,34

180 948,68 218 947,90

604 285,51 731 185,46

5 943,67 7 191,84

820 846,53 993 224,30

0,00 0,00

9 235 869,98 11 175 402,67

ROZPOČET

Stavba:

objekt:

11/.337 Močovice, most cv. c. 3 37-007 přes potok Klejnárku - veize 4

SO 201 Most CV. Č. 337 007

část: SO 201 - Most ev. Č. 337-007

Místo: Datum: 27.02.2018

Objednatel: Projektant'

Zhotovitel: Zpracovatel.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 9 235 869,98



Příloha č. 7

O - Všeobecné konstrukce a práce
1 K 014102.7 POPLATKY ZA SKLÁDKU

359 647,19
T 522,720 196,88 102 913,11

Al 2000 " 261.36 l 1000

BI "Celkem: "Al

2 K j014102.1.2 |POPLATKY ZA SKLÁDKU

522,720

522,720

213,658 196,88 42064,99

A2
B2

3 l K j0141o2.2.2

A3
B3

4 K |O2940

2000 ' 106.829 l 1000
"Celkem: "A2
POPLATKY ZA SKLÁDKU T

Bouráni Zb šob/on - poplatek za skládku Hustota nioteriáW
25® Kg Im '"'3zahrnuje veškeré poplatky prcwozova teli skládky
sguvisejici s u(oZenim cdpadu na skládce

2500 " 8.603 l I®O
"Celkem: "A3

OSTATNÍ POŽADAVKY- VYPRACOVÁNÍ
DOKUMENTACE KPL

Vypraco váni dokumentace skutečného provedeni
(DSPS )zahrnuje veškeré naklady spojené 5 objeíh íatekm

213,658
213,ó58

21,508i 232,21 4994,37'

21,508
21,508

1,000 25 171,09 25 171,09

5 K 029412

6 K 02943

7 K 02953

OSTATNÍ POZADAVKY - VYPRACOVÁNÍ
MOSTNÍHO LISTU

OSTATNÍ POŽADAVKY- VYPRACOVÁNÍ RDS

OSTATN| POŽADAVKY - HLAVNĹ MOSTNÍ
PROHLÍDKA

KUS 1,000 8 304,21 8 304,21

KPL 1,000 166 587,74 166 587.74

KUS 1,000 9 611,68 9 611,68

1 - Zemní práce
8 K 11511 ČERPÁNĹ VODY DO 500 UMIN

144 717,70
HOD 500,000 93,55 46 775,00

AB
B8

9 K 122734

500.00
"Celkem: "AB
ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I,
ODVOZ DO 5KM

500,000
500,000

M3 261,360 145,03 37 905,04



Příloha č. 7

- " " — '-' — = k- I ' é-a— F~"

¥ "m 'n—

I ř¶ I mT"N"

" " " 'P ' Ý ' ' py "==m W= l
.,I vr= I'n

i '4·,/ ';;j t ;r! í í, .";ř) j-p 1'/ 'cC

"Ĺ"): ľ")$ňf L.' Ni"" '7i l " ||i m

sn:nén; ch g poj m /7/ . t téZ' lil

1yj írstmch, !;.",;žci) úľ pl)
Čf"f/ň/ii :í:Cy :'1 l: jimc4. :;·Mcubi a
čuí:a:i /\riZ l 115! 2j
5rliŽ["ni h/ac/iny jndzemni ',údy čěZcni a roz!'ůjo"ai

ji dnotli:'ých /:r:/: rmu ár.: a côšz'nj :"j>opzu
a srahu cIo kc.iwČrrého truru, íýmér'si

hru nin \' pc://cúi a 'l plcm' ldim'iticb.ymi dint -
ruční vyl ůpavky a p:neni
vzepřeni o rozcpŕcni ·'C lcyjma štéto\fých sten)
- úpravu, ochr(7n|/ a očištění c//'3. s,Qciř'/ stěn a

sva/íu - zhutněni podloži, případně j svahu vi,
iřizeni síupň:í v pMloži a la tic na 3vätjC/7, nimi-li p/o tyto

práce zřízena samostatno µcMžko - udrZováni výkapišté a
jeho ochrana proti vodě - odvedeni nebo ohvedeni vody v
okoči výkopiště a ve výkopišti - tňdéni vykoµku
pornocné konstrukce umoZňujici picwedení vykopávky
(přijezdy. sjezdy, nájezdy, lešení, Wdpér konštr ,

Enc plochy, zúkryti u pod l
7 skladku. do násypuj ani pc:ptatty za
se v pokúc.e C 01·f l"

A9
B9

15 ' (11.555 + 5.869)
"Celkem: "A9

VYKOPÁVKY ZE ZEMNĹKŮ A SKLÁDEK TŘ. l,
ODVOZ DO 5KM

261,360
261,360

10 K 125734 M3 106,760 120,15 12 827,21

Odstraněni vyvrtané zeminy z yi tú pilot - odvoz do 5 km řjG
skládku. (Rozměty dle '05 Tyci" spodní stavby dig
AutoCA0')po/ožka zahmuje: · vodorovná a svislá doprova,
přemiscěni, pieloženi, manipulace s výkopkem ni
provedeni vykopávky nezapažené i zapažené · ošetřeni
výkopfšté po celou dobu práce v něm vC klimatických
opatřeni - z¢iZeni vykopávek v blizkos(i podzernnihn vedeni
konstwkci a obje'kču vC. jejich dačusněho zajiščěni - ňiŽeni
pod vodou, v okolí výbu9Mn, ve střsněnych prostorech a pod
- pŕip/atek za lepivost - těZeni po vrstvách. pásech u po
jiných nutných čás(ech (figurách) - Cerpcini vody vC.
Čerpacích jímek , potrubí a pohotovos tni čerpací soupravy
(viz ustanoveni k pol. /151,2) - potřebné sniZeni h/adir)y
podzemní vody LěZeni (l rozpojomtji jednot/ivých balvanů
vytahováni a noŠeni výkopku - ruíni vykopávky, odstraněni
kořenů (7 nopadávek - pažení, vzepřeni (l tozepieni Yi,
piepaZovárri (¥yjnja šLétových stěn) - Úprovu, c]ch|anll u
očištěni dna, základové spáry. stěn o svahu
výkopišľě u jeho ochrana proti vodě odvedeni nebo
obvedeni vody v okdi vyknpiŠčé a ve výkopišti - třic/ěm
výkupku - veškeré potnocné konstrukce umožňulicí
/)rQYedeni vykopávky lpíijeä'dy, 5jezdy, náje7dy, lešení,
podpěr konštr . přemostěni. zpevněné plochy, zakryti q
pod. ) µo(oZh a |lezahrnllje' práce spojene s otvirkou
7ľnmiku

AID
BIO
ClO
DID
E10

FlO

3.14 ' 1.2"2 '0.25 ' (7 "8)
3.14 " 1.05"2 '0.25 "(7 ' 2)
3.14 " 0.9"2 '0,25 ' (7 °6)
3,14'0.75"2"0.25' (7" 1.5)
63.302+12,116+26.706+4.636

"Celkem: "E10

63,302
12,116
26,706
4,636

106,760

106,760

11 K 17250 ZŘĹZENĹTĚSNĚNĹZE ZEMIN NEPROPUSTNÝCH M3 9,270 690,59 6 401,77



Příloha č. 7

'.'l |'7

')

, , r .

All
BII

12 K 17481

9 ' (0.696 + 0.334)
"Celkem: "All
ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH
MATERIÁLŮ

9,270
9,270

M3 23,877 514,91 12 294,51

A12
B12

13 K 17481.1

Zásyp základu před a za opěrou vhodnou zeminou (dle ČSN
736244), hutněný na ID O, 9 (včetně nákupu a dovozu) (Šířka
a plochy dle '02 Půdorys dig AutoCAD a '03 podélný řez dig.
AutoCAD')položka zahrnuje: - kompletní pro vedeni zemni
konstrukce včetně nókupu a dopravy materiálu dle zadäyacj
dokumentace · úprava ukládaného rnateriálu vlhíenim,
Cřiděnim, promichánim nebo vysoušením, příp. jiné Úpravy
za útelem zlepŠeni jeho mech. vlastnosti hutněni i různé
míry hutněni · ošetřeni úloZišté po celou dobu práce v něm
ví klinřatických opatřeni ztíženi y okoli edrni, kom trukci
a objektů a jejich zajištěni ztíženi pro vádéni vC
hutněni ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech ·
ztiZené ukládáni sypaniny pod rodu - ukládáni po vrst vek h a
pc' jiných nutných částech (/igurách1 ví dosypa'tek -
spouštěni a nošeni materiálu · výměna části zemni
konstrukce zľlehodnocené klimatickými Rivy · udržováni
úbZišté q jeho ochrana proti vodě odvedem nebo obvedeni
vody v okolí úložiště a v Úložišti - veškeré pomocné
konstt ukce umožňujici provedeni zemni konstrukce
(piijezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce,
přemos těni, zpevněné plochy. zakiy(i a pod l

9 ' (2.199 + 0.454)
"Celkem: "A12
ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH
MATERIÁLŮ M3

Zásyp za opěrou vhodnou zenHnou (dle ČSN 736744), hutněný
na ID U,9 Metné nákupu a dcwozu) (Šířka a plochy dle '02
Půdorys dig. AutoC/lO' q '03 podélný řez dig.
AutoCAD')polo}ka zahrnuje: - kompletni provedeni zemni
konstrukce vc"e(ně nákupu a doprnvy materiálu dle uidávnci
dokumentace · úprava ukládaného materiálu vlhčením,
třiděnim, plo/nichánim nebo vysoušenim, příp JIné (j/)r(jvy
za uče/cín zlepšeni jeho tnech. hutněni j túzné
miry hutněni oBetřeni Ú(OŽ/Ště po celou dobu práce v něm
vC, klimat ických opat/eni - ztiŽerji y okolí vedeni, konst rukci
a ob/ekCů (ľ jejich dočasné zu/išténi z¢iZeni provóděni vC,
hutněni ve ztížených podmínkách a stisnéných prostorech -
ztížené uklddáni syl'qn|r)y pod vodu ukládáni jx7 vrstwich a
po jiných nutných Částech l/igurcich) vC dosypcivek -
sµou9těM a nošeni mačet lálu - výměna Cástf zeinnf
konstrukce zndKKhlocené klimůľlckýrni divy - lldl Zováni
ú(oZiš¢é a Jeho ochrat7ä pro¢i vodě - odvedeni nebo obvedeni
vody v okolí úloZ/ště a v úloZištl veŠkeré pomocné
konstt ukce umoŽňujlci provedeni zemni konstrukce
(přijezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, µidpérné konstrukce,
přemostěni, zpevněné plochy, zaktyti c] pod.)

9' (3.941 + 2.212)
"Celkem: "A13

23,877
23,877

55,377 514,91 28 514,17

A13
B13

2 - Základy
14 K 21331

55,377
55,377

DRENÁŽNÍ VRSTVY Z BETONU MEZEROVITÉHO
(DRENÁŽNÍHO)

1 142 547,46
M3 0,940 1 837,09 1 726,86



Příloha č. 7

A14

814

2 ' 9.4 ' (0.2 " 0.25)

"Celkem: "A14

DRENÁŽNÍ VRSTVY Z PLASTBETONU
(PLASTMALTY)

0,940

0,940

15 K 21341 M3 0,375 85 818,55 32 181,96

/)f et:áZni dle TKP 1ô' tcetné Zebet u c1:o:InovaČu
(j z(i','í;rú /vá'/rě nákupu a do:'ozuj fOZ/ko a dle 02
Pudory: dijš AMoCAD a "04 PiiCň"/ řez dig AutoChO
zoht nuje: předepsmEho mnteríátu pro ch máZni

rst vu, 7čěí ně n7imostaveništni a vnitrcMa ieništni dopi ůvj,
provedmi drcn.ôŽni írstvy pii?d?psaných rozměru Cl
předepsciného tvGř1$

,415
BIS

16 K 224324

2 " 22.38 " 0.15 " 0.04 + 0.106
"Celkem: "A15
PILOTY ZE ŽELEZOBETONU C25130 M3

bctcm C25/30 Xi11 (Rozměry
Ť\ä' spodní stc,.by dig AutoCAD /p')/c)Žka zahrnuje. -
"f·/S/ .r'h'. 'betc'nníe SfV!ě5l) K\(

/"/',7 :,/l) Koru při ,°ah'kc:/r,

.ý21uzc, Fonzistena cerstveho (7 h'ttn

a betonu zl)ot(r/eľ7| ňŕ"pr cpustnt'hc
/řl/ (l," u v,'(/d/ rrel:"' /)('t(;n'/ c) b rtc'nti .ĺ '9Zä(ĹO b'(j/ľť' 1/ äľt/l ',

t/z'í' pc'třei5nych a \j,'/c
t)ť(OflU uuem twntch u S/J¢jf,

potiebnych Úp'qv, výplně, vloZek, opracováni oCiŠténi a
ošetření bedněni požadovaných konštr (i ztracené) s
úpravou dle požacjované kvality povrchu betonu, včetně
odbedriovacich a prostředku - podpěr né
konštr. (skruZe) a (ešeni všech druhu pro bedněni, uloženi
čerstvého betonu, výztuZe a doplňkových konsti , vC
požadovaných OtvOl ú, ochranných a bezµečnos(nich opatieni
a základů těchto b:onsůukci o lešení · vytvořeni kočevnich
Cel, kapez ná/lCků, a sedel zřízeni všech požadovaných
otvoru, kapez vyklcnku, prostupu, dutin, dráZek (t pocI , vc"
ztiZeni práce q úprav Kotan nich - Úpravy pro osazeni
výztuZe, doplňkových konstrukci a vybaveni - Úpravy
PovfC/Hl pro položeni poZadované Rotace, µ)vIakú a nátěfú,
případně vyspra veni upevněni kotevních prvků a
dophikových konstrukci - nátěry zabraňujici soudržnost
betonu (j bedněni výl)[i), Q tmeleni spar a spoju
opatřeni povrchů betonu izolaci proti zemni vlhkosCi v
Cástech. kde přijdou do styku se zeminou nebn kcjmenivem
piipadne ziiieni spqjovaci vrstvy u Mk(odú úpravy pi o
osazeni zařízeni ochrany konstrukce proti vlivu bludných
proudů objem betonu pro přebetono váni a nadbEtonováni,
Etcřý S!" nspřičitci ke objc'mu výplně µi(oty
ukončeni piloty pod ústím vitu a vyplněni zbýva/ici části
sypaninou nebo kamel!ivem odbouráni a odsttnněni
znehQdnocene části vyplně a Úprava hlavy µ1loty µŕed
výstavbou další kol)3trukCni Msti - zřízeni výplně piloty pod
hladinou vady - veškerý materiál, výrobky a po(otovat y.
včc' ěnC mimc» toveništni a m|trcjsto7en|št ni dopravy
nezahrnuje dodáni a osazeni výztuze, nez(lhrnuje vr (y

0,375
0,375

90,935 2 469,73 224 584,90

A16
816
C16
D16
E16
F16

17 K 224365

3,14 ' 1,2"2 '0.25' (7 "6)
3.14 ' 1,05"2 ' 0.25 ' (7 ' 2)
3.14 " 0.9"2 "0,25 ' (7' 6)
3.14" 0.75"2 ' 0.25 ' (7 ' 1.5)
47.477+12.116+26.706+4.636
"Celkem: "E16

VÝZTUŽ PILOT Z OCELI 10505, B500B

47,477
12,116
26,706

4,636
90,935
90,935

T 9,099 23 423,42 213 129,70



Příloha č. 7

LÍ E=—: :"

"s: u" el' 'i ŕ:!;'

::íz ĹJ"W ' " _"' ".j

. ů"d:nc .It:" % ý; ·.Miiu

ý) 71u 7C' ;:Tc7 Ír: :. q
'tú C/O/j/ ,

kou"mirh
cm:u tú či "0.;í

»y,tttá {f' .q belom
snučä:ti rChi cm'j
'yved«íi clo měr'!

A17
817

18 K 23217A

0.1 ' 90.993
"Celkem: "A17
ŠTĚTOVÉ STĚNY BERANĚNÉ Z KOVOVÝCH DÍLCŮ
DOČASNÉ (PLOCHA) M2

9,099
9,099

16,000 2 722,97 43 567,52

Pažení pomoci Štětovnicové stěny výšky 4 m - prostor levé
strany opěry OPl /za,iištěni sloupu NiV) CŠiřka dle 'OZ Půdorys
dig AutoCAD) zřízeni stěny - opxřebeni štéto'mic,
případně jejich ošetřováni, řezóni, nastavováni ej další
úpravy - kleštiny, převcizky a dalši pomocné a doplňkové
konstrukce - nastražení a zaberanéni ŠCétovnic do jakékoíiv
třídy horniny · vešketou dopravu, nOjem, provoz a
přemi$těn| beronicich zařizem a dalších mechanismů leŠení
a podpěrné kon:trukce pro prčici q manipulaci beranicích
tařizeni Cl dalších mechanismů - beranici plůšiny vC zemních
prná zpevněni, odvoclněni a pc)d pii provádění z lodi
nák(ody na pián nebo lodi - těsněni stěny, je-li nutné -
kotveni stěny, je-ti nutné nebo vzepřeni, případně rozepiení
- vodici piloty nebo stabilizaČní hrozky zhotoveni
Koutových štétovnic · dílenská dokumentace. včetně
technologického předpisu spojováni, - dodáni spojovaciho
materiálu. ziiumi montáŽních a ditotoCnich spoju. spar.
včetně potřebných úprov. vložek, opracováni, očiŠtěni a
ošetieni. - jakákoliv doprava a manipulace dílců a
montáZnich sestav. vČetně dopravy konstrukce z výrobny na
stavbu. montážni dokumentoce včetně technologického
předpisu montáže, výplň, těsněni a tmeleni spar a spoju.
veškeré dtuhy oµracuvani povrchu, včetně úprav pod nátěry
a pod izolaci, - veškeré druhy dílenských základů a
záklodnich nátěrů a /)(Maku, - všechny druhy ocelového
kotveni, - dHenskou přejtmku a montážni prohlídku. včetně
požadovaných dokladů

A18
BIB

l 19 K 264141

4 ' 4
"Celkem: "A18

VRTY PRO PILOTY TŘ. I D DO 1000MM

16,000
16,000

M 21,000 1 829,45 38 418,45

Vrty p/o piločy 0/'2 p/ům. O y m, dl, 3 in, třídy l, vC, pažení
(Roměo y dle '05 Tvat spodní stavby dig MtoC/\D')po(ožka
zahrnuje: - u izeni vrtu, svIslou q vodorovnou dopravu
zeminy bez uloženi ik} skládku, vrtací práce zapaž. j nepáľ
vrtu Getpáňf vody z vrtu, vrtu · zabezpečeni
vi tacich prací · dopravu, nájem. provoz a přemfstěnl,
montáž a demontáž vrtncich zuřizeni a dalŠích mechonľsmú -
(dění cl podpěrné konsuukce pro práci a maniputaci s
vrtnclm zařízeni a dalších mechanismů - vrtací plošiny vi.
zemních prací, 7pevněni, odvodněni a pod - v případě
zapaženi dočasnými patnicemi jejich opotřebeni v případě
upaženi suspenzi vdkeíé hospodařeni s ni - nezahrnuje
zapaženi h vdými pažniceml - ľlezahrnuje uloženi zeminy na
skládku a poplatek za skládku nevykazuje se hluché v/ľcini

A19
B19

20 K 264142

7 ° 3
"Celkem: "A19
VRTY PRO PILOTY TŘ. ID DO 1200MM

21,000
21,000

M 28,000 2 018,25 56 511,00



Příloha č. 7

'S] " 'l, m m
Ír' ':tj. M ""

?ú'i i'in, lPi
-Túľ - ,"M.umi .I'w

' " tri "ů:t i":
Ik·:iiwtk

Q
rtcicim a , '

p;csci,
z,'/jaZeni

zc:paží'ni L! Mými , · · . ' .' · ' , . . '
Ĺ ' " " l , ' .

' , 1· l t p. ', .' ' ' , (l Í P Ĺ) ' >' ľ, L, ,' - . , ( , l

A20
B20

21 K 264330

7 ' 4
"Celk£'m: "A20
VRTY PRO PILOTY TŘ. III D DO 800MM

28,000
28,000

M 10,500 1 834,50 19 262,25

Vrty pro piloty OP2 prům O 75 ni, dl l 5 m, tildy Ill
(Rozrněry dle '05 Tvar spodní stavby dig. mtocM')položka
zahrnuje: · zřizějň vi tu, svislou a vodorovnou dopravu
zerniny bez uloženi ň(1 skládku, ¥'1 tací práce i neprú
vrtu - Čerpáni vocly z yi tu, vyčištěni yi tu - znbetµe&ni
vrtacích prací - dept avu, nájern, provoz q přemístěni,
montáŽ a demontciZ vr(crcich taiizeni a da/šich mechanisínu -
kseni a podpěrně kanstrukce pro pi cici u manipulaci s
vttacim zařízeni a dalších mec/mnismů - v"rtaci plošiny vC
zemních pŕuci, ípevněni, odv()(/néni a pnd v /}iipGdé

ii Ĺ)(úni(e/ni jť'ji( h opotřebeni · 'f' priPadé
'.'eskei c s 1}1

/)(///?1( enti je zemíny nej

1,( ,( mnni

A21
B21

22 K 264341

7 ' 1.5
"Celkem: "A21
VRTY PRO PILOTYTŘ. Ill D DO 1000MM

10,500
10,500

M 21,000 1 839,55 38 630,55

Vrty pio piloty OP2 prům O, 9 in, dl. 3 m, třídy //1, vC
pcúeni (Ronnét y dle '05 fvat spodní sľwby dig
mtoc/lD'lpoba(l läĹH nuje: iůzeni vrtu, svishu (l
vodorovnou c/opmvu zeminy bez u/oZeni na skládku, vrtací
práce zapaŽ. l nepaŽ vrtu čel/xjni vody z vrtu, vyčištěni
vítu - zubczµečeni ľf turích pjucí doprctvu, nájem, proven'
a µřemisténi, montáZ q deinontáž mocích zařízeni (ľ da/šich
mechanislnů - lešení (j podpěr né konstrukce pe o práci u
manipulaci s vi taciní zaiizeni a nlechonismu v! tací
p/oš/ny vC. zemních prací. zµevnéni, odvodněni a pod - v
případě zapnZeni dočasnými /xúnlcem1 jejich opotřebeni - v
případě zapaZeni suspenzi tcŠkeré hospndořeni ni
nezahrnuje zapaŽeni tí vdýml pažnicemi - nezahrnuje
uložení zetn/ny na skládku Cl poploľek za skládku nevykatu/t"
se hluché vrtáni

A22
B22

23 K 264342

7 ' 3
"Celkem: "A22

VRTY PRO PILOTY TŘ. Ill D DO 1200MM

21,000
21,000

M 28,000 2 017,24 56 482,72



Příloha č. 7

A23
823

24 K 264342.1

7" 4
"Celkem: "A23

VRTY PRO PILOTYTŘ. Ill D DO 1200MM

28,000
28,000

M 14,000 2 017,24 28 241,36

:,'.,' 1"/'/ prům l 05 ni dl 2 lň, tiřdy 1.'/
fj'...l r-,, l'. uS ř'.í7' sµc'(|,')! stavby dig j

ži /zěňi 'Ír úl. svislou a :'odoro mou do/)rayL/
/".'"i/'ý t;"'.' na skkidkč:, Ľ(ic! práce zapcž i nej' 7."
.'r ttl í':/y Z "l tu, vyčtštěni vrtu

mjem, provoz c? přemistění,
montáž a demontciZ vrľncich u:řizeni a dolšich mechanismů -
(eš?ni a mdpě:ňe kcnstrukce pio práci a mmipu/aci 5
Y'rtacirn zařizcni a dalších mechanismů vrtací plcäny :C
zemních proci, zpc vněni, odvodněni a pod - \·" případě
zapaŽeni doc"asnymi pažnicemi jejich opgtřebenj v případe
zapaZeni suspenzi veškeré hospodařeni s ni - nezahrnuje
zapaženi trŕ'a/ymi paZnicemi nezahrnuje uloženi zeminy n'i
skládku a poplatek za skládku ľ?evyk(jzuje se hluché vrtjni

A24
B24

25 K 272314

7 ' 2
"Celkem: "A24
UKLAEÝý Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30 (B30) M3

' Betcmový práh pro kamennou dlažbu l' 'J /n.')stern, . , '· ., 1 m
a šilky O 5 m beton C25/3/) XF4 /Rounéíy a plocha dle 02
Půdorys dig. /vůtOCAD a 03 podélný řez dig. AutoCAD l-
dodáni Cerstvého betonu (betonové směsi) poZodovont"
kvality, jeho uloženi do poiadovaného tvGřú pri jakékoliv
hustotě výztuže, konzistenci Cectvého betonu q způsobu
hu(něr7i, nšetřeni ô ochtanu betonu. - zhotoveni
nepruptľstného, Ir}razuvzdorného betomi a betonu
poZadované trvanlivosti a vlastnosti, - užiti potřebných
přisaď a technologii výtoby betonu, - zŕizent pracovních a
dilatačnich spar, vCcCně potřebných Úprav. výplně. vložek,
opracováni, očištěni n ošetřeni, - bedněni poZadovaných
konstí. (i zbaceně) 5 úpravou dle požadované kvality
povrchu betonu, včetně odbedňovacich q odskružovacich
prostředků, - podpěrné konstt (skruže) a leŠení všech
druhú pio bedněni, ulnženi Cerstvého betonu, výztuZe a
doplňkových k()ns(r , vc; požadcwaných otvoru, ochronných (j
bezpečnostních opa třeni a základů těchto kons uukcí ci
lešení, vytvořeni kotevních Cd, kapes, nálitků, a sedel,
zřiíeni všech pc}Za(/(jv(jných Qtŕorú, knpc's, výklenků,
prostupů, dut/n, dráZek a pod , vC MiZení práce a úprav
kolem ítkh, úprnvy pro osazeni výztuZe, doplňkových
konstrukci a vybaveni, - úpravy povrchu pro µobZeni
požadované Izolace, povlaků a nátěrů, případně vy:pmveni,

práce u kabelových a injekkižnich trubek a ostatních
zařízeni do betonu, konstrukce betonových
kloubů. upevněni kotevnkh prvků a doplňkových konsuukci,
nátéí y zubtaňu/ici soudt Znost betonu o bedněni, - výplň.
těsněni a tmeleni spar a spoju, - cyatieni povrchu butonu
izolaci proti zenml vlhkosti v částech, kde přijdou do styku
se zeminou nebo kamenivem. - případné zřii'eni .spojovací
vrstvy (l základů, - Úpravy pro ()5azen| zařízeni ochrany
konstrukce proti vlivu bludných proudů,

U,000
Mi000

26,940 3 555,76 95 792,17

A25
B25

26 K 272325

1 " 0.5 " (26.544 + 27,336)

"Celkom: "A25
ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (837)

26,940
26,940

M3 49,358 3 384,87 167 070,41



Příloha č. 7

:" t'"/i "' " či pi m'-; íl
.: i .J "N. :: P l ;t d,

It. ĺ., . .. , ;j,,,, :, ,Átmj a Vy;
lz; cíx: l, zři " f, c, s;:.ír. ::ctni'

r (JF

I) ,":rijkh Íl 7Lt 5
dh' l m/i;y /j?ĹCJ7Ll, :ČíMRČ

né
»ňňm- (sÉttUe/ a lekni .St-'ch di !1/Ĺi/ pro hedněiři.
cershého Ľ'etuhti li km'tr , :ť

pMadovůnýůh QtvOi u, c}rhrúnných u
a Mk(cidii těchto kons(ruPci Cl tešem, - vytvůřerň h)tebhich
tel, kapes, ú sedal. - zřízeni všech
otvorů, kapes prnstupu, dutin, dtÓžek a pod , vc'
zCiZeni prace a Uprú;' kolem nich, - úpravy pro osúzeni
'njztuZe, dop/ňkcwých konsttukci (7 bybweni, - úpravy
povrchu pro položeni ĹZQ/GC?. a nátěrů,
/'iipadně vyspraveni, - ztúenŕ práce If ka5r/o'iých n
injektciZnich trubek 'j ostotních zařízeni oscuovaných do
betonu, - konstrukce betonových kloubu, upevněni Rotevnich
prvku ci dop(ň.4ových konstrukci, - nátěry
soudržnost betonu a bedněni, · iýp/ň, těsněni a tmelení
spar a spojů, - opatřeni povrchů betonu izolaci proti
zemni v/hkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou
nebo kamenivein, - případné zřízeni spojovací vrstvy u
..' j.l ,,idú l". , pro osazeni zařízeni ochrany konstrukce
t'.' l'ľi ' . ' ' ." , '- h proudů,

A26
B26

27 K 272365

1 ' (1.8 ° 10.73 + 2.8 " 10.73)
"Celkem: "A26

VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCELI 10505, 8500B

49,358
49,358

T 4,936 23 423,42 115618,00

'r', ."t '," ."' .-·.' " , ,' l 85008 ( 10505 R) /00 kg/m '3Po(ožka
Zd ' ŕ ,u Vc'jACiy inatetiáL výtobky a pdotuvury, včetně

mimostavcništni (j lrovnčZ
přesuny), včetně na/oZeni q s/oŽenň připodně s uložením -
dodáni betonÓřské výztuZe v poZadované kvalitě, střiháni,
řezáni, ohýbáni ci spojováni do vkch požadovaných tvarů (vC
armakošú) a u/ožení s požadovaným zajiš¢ěnin? polohy a kryti
výztuze betonem, - veškeré smry nebo jiné spoje výztuže, -
pomocne konstrukce a práce pro osazeni a upevněni výztuze,
· zednické Yýpc'n7ocj pro ň?OMáŽ betonářské výztuže, ·
úpravy výztuze pro osazeni doplňkových konstrukci,
ochranu výztuZe do doby jejího zabetonováni, · úpravy
výztuZe pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních
prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukci, veškerá
opatřeni pro zajištěni soudrZnosCi výztuze a betonu, -
vodivé propojeni výztuže, které Je součástí ochrany
konstrukce ptotl divům bludných proudů, vyvedeni do
měřicích skříni nebo mist pro měřeni bludných proudů
(vlastni měřici skříně se uvádě/i položkaml ŠD 74), -
povrchovau antikorozní úpravu výituže, - separaci výztuze,
osazeni měřicích zařízeni a úpíavy pro ně, osazeni
rněřicfch skříni nebo fňist pro měřeni bludných proudů.

A27
B27

28 K 289971

0.1 ' 49.358
"Celkem: "A27
OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTILIE

4,936
4,936

M2 164,555 68,85 11 329,61

A28
B28

Geotextilk - Ochrana Koloce las/olCově pásy a as/dtové
nátěry) m betonové čcistl opěr ve styku se zeminou
uvnltřl vně opěr, křídel a přechodového klinu, (Plocha dle
'02 Pudorys dig. llutoCAD a 'Oj Podélný lez dig
^utoC^D)PoloZkq zahrnuje: - dodávku předepsané
geotex t///e · úpravu, ôtištěnf a ochranu podkladu ·
přichyceni k podkladu, případně zatlZeni úµia'y 'po/ú a
za/lšténi okraju - úpt cwy pro odvQdněni - nutne přesahy
mimostavenl9tni a vnltrostavent9tnl dopravu

37.402 + 11.603 + 60.916 + 54.634
"Celkem: "A28

164,555
164,555

3 - Svislé konstrukce
29 K 31717 KOVOVÉ KONSTRUKCE PRO KOTVENĹ ŘÍMSY

1 210 946,18
KG 318,000 140,34 44 628,12

A29 (23 " 2 + 7) ' 6 318,000
B29 "Celkem: "A29 318,000



Příloha č. 7

30 l K j317325.1 _ ;.ŘĹMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (837) M3 l 9 537,58 74 011,62

,"Í i m '
i t ;; 1= F:¶' Ĺ ~ '

r
·;m-/; 3 "."i:t/'t:Tt" ":,1Mt:

':,mi"i:ů U vr :_n»? líc í,m,.';S,.g Ir ::m —n lil- c; j
'¥! Úl,': 'P , ' pm f"

"lřť/7L$É'U/ á :t :, Áň?d":; ::u ,;

I) n ":", !mi",k:yi
:2'" /en:t " /ŕt ?" Si! l im:: "7 u (ft nic h ' ,'j,":,' ( vi ľ,""

; Cl

kGiĽil 'Ĺ

u,w(ĺw)u c/lr i: t7/l/ý /:tŕ 'Ňf:Čf/?

(J 1/;'ĹW!R'
tí ls'šm:i Ec'rh pro

výzt'/žt" q rj yth C'i)5 t/ ; c"
ot:oni, och j 1,,,./1 o;Mjí?nĹ

a záPlíjdu těchto g leseni výt rořeni
Čet, /:cµe"s, lnlifkl/ a sedel, ,íŕizerŔ všech
ntvorů. výkfenkú, c/L/tĹM dr¢Z"ek a ví
zCiZeni práce o úprav kc/c"m nich úpra ty pro oswt'ni

ú (jprajy
pon chu pro položeni p?ŽGcb;'ané izo!cice pMakú a nátěrů,
µřípadné výs/A aveni, ztiZeni prám u Pahe/ových a
injektážních trubek a ostatnich íaňzeni osazo'jcmých do
betonu, - b.onstíukce betonových kloubu, upeíněni kotevních
prvků a lúnstrukci, - nátěry jici
scívdrŽn«t betnnu a bedněni, - 'ýplň, těsněni n trMeni
spar a spojů, opatřeni /)obrchij betonu izo(aci prnľi
/('/nni v/hko:ti '.' ňhteí h, kde do styku 7einir;oíl
nebo kamenivem, připadné zŕtzeni spojovac| ; rstvy u
Mklac/u, · úµraiy pro osazeni zařízeni ochrany konstrukce
proti vlivu bludných proudu

A30
B30

31 i K 317365
j

0.113 ' (22.38 + 22.38) + 0.394' (3.22 + 0.5) + 0.824 '
"Celkem: "A30
VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505, B500B T

.
'VyztuŽ Zej iims B50/IB {10505 Rl isl) 3poloZku

c/odcíni vyz tuZe v
kvaňtě, střiháni, iezárm ohýbáni q spojováni do všech
p()žadov(ľný( h (vC (7 uhUeni s PoMdov(l"!,'/lj
zcjjištěnim pu/ohy c? kryti výztuZe betonem, veŠkeré 5v(i/ y
nebo jiné spoj" výztuze, - pomocne konstrukce a práce pro
c)scu"en1 (ĺ upevněiu Yýzľltžé, 7e(/nic/. é výp')/nocí pi c) [7),)/)t(/,"

vytluZe, úpra'y 'ý7tl/žé pro njazc'ni
doplňkových konstrukci. ochranu rýztuže do doby jeji/'o

výztuze pta 7řizeni
zdezobetonových k/oubu, kotevních pi vkti, znvěsných ok a
doplňkových konstrukcl', · veškerá opatřeni pro zaj/štěni
sQudržnosti vý7tůže a betonu, vodivé píopo/eni výttuZe.
které je sutiCá$(i ochrany µroti vlivům b/udnyrh
proudů, vyvedeni clo rněřicich skřini nebo mist pro iněřeni
bludných proudů (vlac(ni rnéiici skříně se uvác/ěji p()bžkarni
SO 74) · povrchcwou úpravu cýá'tuZe,
'yztuže. - osazeni méiicich znřizeni a úpí ovy pro ně,
osazeni měřicích skiini neLu njist /)f o měřeni bludných
Ĺ)foudú

0.15 "7.76
"Celkem: °',431
MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA ZE ŽELEZOVÉHO
BETONU DO C30/37 (837) M3

7,760
7,2K
1,164j 22 615,71 26 324,69

A31
831

32 K 333325

1,164
1,164

99,676 5 906,64 588 750,25



Příloha č. 7

. l -
f

·, d:

ch
· · h

·' n

' , '. '" injch a

[r2:-l·r - íryt- e'm KCjŮ:: Ublu l·:'! ru;jv3 nurtLru, u

vfs·c h ni: nul, kc,ces. vy; lenhi,
µ"rostupu chcuet Cl p':d . tí zCiZeni práte a úprä·
Lolem nich, úµrary pi o Gsäzem vyztuže, doplňkových
konstrukct u vybavení - úpravy po'-'rc:hu pru µU'tožel}i
poZadovciné izdace jxn lupů a nátěru, p:"lpadně vysprcncn:
ztiZeni práce u a injektáZnich trubek o ostotnich
zcřizeni omzovaných do betonu, - konstrukce betonových
kloubu, upevněni kotevních prvhi a doplňkových
nátěry zabrcňujici soudržnm betonu a bedněni, · výplň,
tésnéni a tmeleni spat a spoju, - opatřeni povi chú betonu

proti zemni vlhkosti v částech, kde přijdau do styku
se zeminou nebo kan)eniven). připaďné zřizení spojovaci

A32

B32

33 K 333365

10.73 " (4.479 + 4.491) + 0.5 ' 4.728 + 0,5 ' 2.127

"Celkem: "A32
VÝZTUŽ MOSTNÍCH OPĚR A KŘÍDEL Z OCELI
10505, B500B

99,676

99,676

T 9,968 22 615,71 225 433,40

výztuž Zb opět a křídel - B500B /105C5 R) 100 kg/m 3Po/oZkn
7ahrnu/e veškerý mnteíicil. výrobky či palotovory, vCetně
mimo5CavenišH)i a vniti ostavenistni dopravy (rovněZ
přesuny), včetně naloženi a složeni, případně s utoZenhn -
dodáni betonářské výzhjže v poZodované kvalitě, střiháni.
řezáni, ohýbáni a spojovaní do všech požadovaných tvaru (vC
armakošú) a utoženi s poZadovctným zajlštěnim polohy a kryti
Yýztůze betonem. - veškeré svary nebo jiné spoje výztuže.
pornocné konstruke u práce pru OSä7wjÍ a upevněni ':ýztuZe.
· zednické 'ýpomocl pro montáž betonářské výztuže, ·
úp'avy výztuže pro osazeni doplňknvých konstrukci, -
ochranu výztuze do doby jejího tabetomvani, · úptavy
výztuže pro zřizenl železobetonových kloubů, kotevních
prvků, zóvésných ok q doplňkových konstrukci, veškerá
opatřeni pro zajištěni soudrZnosti výztuže a betonu, -
vodivé pt opojeni výztuže, které je součásti ochrany
konstrukce pruti vlivům bludných proudů, vyvedeni ab
měŕicich skříni nebo mist pro měřeni bludných proudu
(vlastni měřici skříně se uváději položkami SO 74), -
povrchovou antikorozní úpravu výícuže, - sc'paraci výztuže,
osozeni tnéřicich znřizeni (ľ ciprmy p'q ně,
íněřicich skříni nebo inist pro měřeni bludných proudů.

A33
B33

34 K 334365

0,1" 99.676
"Celkem: "A33
VÝZTUŽ MOSTNÍCH PILÍŘŮ A STATIV Z OCELI
10505, B500B

9,968
9,968

T 0,032 22 615,71 723,70



Příloha č. 7

A34
B34

35 K 348171

0.125 ' 0.255
"Celkem: "A34

ZÁBRADLĹZ DÍLCŮ KOVOVÝCH S NÁTĚREM

0,032
0,032

KG 1119,000 99,95 111 844,05

Ocelové 7ábradli včetně PKO (mitěr, nom hodnotn 1{
340jjm) - levé zábíadli na mostě 50 kg/m (Rouněry dle 02
Půdorys dig AutoCAD) dílenská dokumentace, vČetně
(€chnďoqickěho předp isu spojováni, - dodáni rnateriátu v
pož¶c/ovnné kvalitě a výroba Me tné pgmllcek,
přípravku a prostředků pro výrobuj bez ohledu na náročnost
u Jeji hmotnost, - dodáni mul erió/u, - zřízeni
montáZnich a dilatůínich spojů, ;Cetně potíebných
úpra v. v/oZek, opracováni, Qäštěni q ošetřeni · pedpér
knnstr a lešení všech druhú pro rncl;lt(jž l
c/c)p(ňko7ých, včelné µožad'jvaných otvoru. cchra/:|]ýc/l a
bezpečnostních opatieni a základu pro tyto konstruke a
lešení, montáž ĺ onstrukce na sta\'eľ!ištl, vCetné
nlontáZnich prostředku a pumůcek a íednickych výpornoci
- výplň, tCsněni a tmé/eni s/jGř a spoju, - všechny druhy
ocelového kotveni, - dilenskou přejímku a montážni
prohlidku, včetně požadovaných dokladů, - 7řiz(?ni kotevních
otvorů nebo jam, nejsou (i části lině konstrukce, - osazeni
kotveni nebo přímo části konslrukce do podpútné konsuukc('
nebo do zeminy. "ýplň otvorů (příp
patních maltou, betonem ĺ7cľh jinou špeciálni
hnrotou, vyplněni jam zeminou, veŠkeí é druhy protikmozni
ochrany a nátěry konsCrukci, zv/Óštni spojo vňcl pros Cředky,
f ozebiratelnost konstuikce. - ochrcmňá opatřeni pied úänky
bludných ochranu před piepětlm

A35
B35

36 K 348173

22.38'50
"Celkem: "A35
ZÁBRADLÍ Z DÍLCŮ KOVOVÝCH ŽÁROVĚ ZINK
PONOREM S NÁTĚREM

1 119,000
1 119,000

KG 1 393,000 99,95 139 230,35



Příloha č. 7

In Ĺ Ĺ
' l

l ', j l. ? j;{ !1 Ĺ l : ~u ' r : Z

b.4 ;p : i :c Is ;Ok;; :,fŕ.p p ' ; e /;0, .:pj I"

m·.· C" ,pI : ' . J"( It :i Im " t::; ( C; t.. ... , . - '

,l :;X ;:i 3t' ' .,f-'

'H:ř': ':"í,, : u:?: :: i:: ;; ': u:

7. ;;, l .) .ej l ,f l "m' "m od': ctímj:.h .7
Lm: "í ' '., .Ĺ! L ;::Hň'::' cl p {':;j týt'- l Cm IM iq." r7
lvšc':i ,ľ :i! cc f7'b' skáv L"'j;st: .a'Ĺřh"

Cl 17 u dnic?ji"h
wypfň té:n"n; (l fm"/"1)} sp:w n K druh't

tho hit ca: !'ie.;im; (ĺ (i rwmfMni
piohh(ihl. 'j letně !Mt: - zrizeni :':č C"íriiCh
G'tvoru ne/:'l júni nejsn:t ti CtĹStl jiné o:mzeni

cjtveňi ň?/jO přirnn Cňjti µoc/purne

neb:j do 7cm|ny. 'ýµ!ň oWoN (pnp µMlih
µntiíich desř"k) m(jl[()u nebn jiM'j speciälni

vyptněnr jam zemimu. veik.eré druhy protikot o?ň1

ochícny a nátěry kcnstrukci, zórůíě s ponoreín -
zvláštni sµojcwuci pi ostiedky, rwebix atelmst konstruhcm -
ochranná cpotřenr před úCinky bludných
před přepětím

A36 (3.26 +0.5 + 24.1)'50
B36 "Celkem: "A36

4 - Vodorovné konstrukce
37 K 420124 "PŘECHOD DESKY MOSTNÍCH OPĚR ZE ZELBETDÍLCŮ DO C25/30 (830)

1 393,000
1 393,000

4 765 987,06
M3 11,791 3 537,24 41 707,60

l)řecho(fově desky b Celně bedněni, belon
C25/30 XF1 (Rozměty dle 05 ľ:'ar spodní stavby dig
AutoCAD )- dodáni dílce poZaclovaného tvaru a vlastnosti,
jeho skladuvant, dopr avu a osazeni do ckfini tivni polchy.
včetně kcwíple>:ni tľchnulogie vyíoby a montóže ditcu,
ošetřeni a cchrana díků, - u di/cú Zelezobetonových a
předpjatých veškerá výztuž, piipadně i tuhé kovové prvky o
zavěsna oka, upi cwy (j pro uloženi a hansporč
dílce, · veškei é poZadované úpravy dilcú, vCetně

konsti uk či (ĺ vybaveni, sestařem dílce na
stavbě vietně monCáinich zuřizem. plošin a prahů (7 pocI , ·
výplň, těsněni a tineleni spár n spoju, očištěni a ošetřeni
úložných ploch, - tednické vypomoce pro njontáž díků.
označeni dílce výrobním štítkem nebo jiným 7pusobem, -
Upi avy dike pru dodtženi požadované piesnosrl jeho
osazeni, včetně přtpadných měiem. veškerá zařitem pro
zajištěni stability v kaZdém crkarnŽiku. - dotši práce' doně
případné sµeci/lkac1 k pŕislušnánu prefobrlk dilcl (Úµta'ia
pohleck)vých plcřch. piip rubových pIoc/L Qs(77ěň! měřicich
zařizc"ni, 7kc'u5eni (l dilcu (x pod. ).

A37
B37

38 K 420365

2 ' 6,5' 0.907
"Celkem: "A37
VÝZTUŽ PŘECHODOVÝCH DESEK MOSTNÍCH
OPĚR Z OCELI 10505, B500B

11,791
11,791

T 2,063 22 615,71 46 656,21



Příloha č. 7

I r

. u Č ' ;ŕ ú I l ' V Íl ; :' _ 7' . :

~'1 "I '.' — 'I m m : ~:,: ' III: Íl - l 1:1

l' : JE , :[ ' ·::1'
i NyZj .: :µZ jť9v m:

'"uwĺ? iu:zm ,"ý: if : l ľ ';t:r b.","',' l ? u l: ,'pá s

.n nýp? ,; mm :1 ': "','u Ĺ>""!"l, ' JZj

'R"ŠŔP g:ůů!ů: /jN7 :"ji7 ti' Ž" L'5'í;
r

i j'i ní e' ;:t:.' C/¶k1."[ n' á", l ž':ini' : ýý'v"!!iM/

,'im mcmľni ť? ijle pic)

?sQzerÍ ';'C!i ; "ji'" "f " "i - 9Chlči7!i oýztL!É2 do dnb'l

/°jf/:-p .Q ,l /?!(1 i(l2^ ĹbĹ

l k'ubti, 1ci.{- a ci
:/(j/:hjko'.ých či veSka á opůtřeni pro zajištěni

a bekmu. \Í:t/lv2 íýzhúé,
které je c:chiwiy proti 1!udn;'ch

VYb í'í/eM 'ká /něřicic/l skříni neho ifii$t pi u mečeni
5l[jdilých prondu měiict skříně se ji ,Dg/ožkj:ni

. .ŠD 74), pu upravu
. . . . .. . .ú

')7,'·,/ ,'jrí' "1Ĺ"re,')' h

A38 0.175 ' 11.791 2,063

B38 "Celkem: "A38 2,063

39 K 421325
MOSTNÍ NOSNÉ DESKOVÉ KONSTRUKCE ZE
ŽELEZOBETQNU C3Q/37 M3

deska (včetně náběhu u závěru) ti o ? m '
vCetně bedněni (7 podpůrné konstrukce, beton C30/37
XF.3,XDI (Šířka a plocha dle '03 Podélný řez dig. AutoCAD' (7
'04 příčný řez dig, AutoCAD")- dodÓni Čerstvého betonu
(betonové směsi) pgZadované kvality, jeho uloženi do
požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě rjztuže,
kanzis tencí c"erst vého betonu a způsobu hutnéni. oŠetřeni a
ochranu betonu, - thoto veni nepropustného,
mrazuvzdorného betcmi a betonu pMado'mné trvan/imsti (7
vlastnosti. · užiti potřebných přísad q technologii výroby
betonu, - zřizet:i pracovních a dilatačních spat , v&tně
potrebných úprav. výplně ŮoZek, opracováni. očištěni a
ošetřeni, bedněni požadovaných konštr (i ztracené) s
úpravou dle požadovuné kvality povrchu betonu, včetně
odbedňovacic/i a odskruZovaach prostředku, podpěrné
konštr (skruZe) a lešení všech druhu pro bedněni, uložení
čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konštr , vC,
poZadovanych otvorů, ochranných a beux?čnostnich opatŕeni
a základu těchto konstrukci a lešení, - vyl vôřeni kotevnich
tel, kapes, nólltků, q sedel, - ziizeni všech požadovaných
otvoru, kapes, výklenku, µiostupu, dutin, dráŽek a ví
ztlZeni práce a úprav koleni nich, Úpravy pfi) osazeni
výztuze, doplňkových konstt(lkci a vybaveni, - úpravy
povrchtt pro poloZeni požadované izolace, povlaků a nátěrů,
případně vyspraveni, - ztíŽeni práce u kabelových a
injektážních trubek a ostatních zaíizeni osazovaných do
betonu, - konstrukce betonových kloubů, upevněni kotevních
prvků a doplňkových konstrukci, · nátěry zobraňujici
soudržnost betonu a bedněni. - výplň, těsněni a tmeleni
spar a spojů. - opatřeni povrchu betonu píoti
zemní vlhkosti v částech, kde pi/jdou do styku se zem/nou
nebo kamenivem, piipadné ziizeni spojovaci vrstvy u

úpravy pro osazeni Zařízeni ochrany konstrukce
piotl v/lvu bludných proudů

34,919 9 187,63 320 822,85

A39
BJ9

0.2'7.578'22.38"1
'Celkem: A39
MOSTNÍ NOSNÉ DESKOVÉ KONSTRUKCE ZE
ŽELEZOBETONU C30/37

34,919
J4,919

40 K 421325.1 M3 8,021 9 187,63 73 693,98



Příloha č. 7

á' E

k«~ — JA' 'f ' m" "n "'— '
i "Ĺ , í': : t, ; m

,:,' : .Y tu ,, . , i 'm ::::m r immi m. W ;;; ,r; :,
.', .In If. mi m 7'

l 'ľ l ilk p. A i 'l r: E:M 'í:" /1:]

pot;á. Ĺmý: h El:' obm t G ',",1'¢ . r. "Ĺ

-.-ft ./,'1 - h-'dMm ú ii í
·7i'(R/ 'íl"' iii 7 f.: ri c/:u :mam w

(l G'/62,řl ; j r ".h pic3 ,i, l' iwdc"Ac /71-
,b L)i)jř js: ruŽe; a všech ;wd u/nu'ru

l' .'i.
ůt;nmi u

(i .'cik lcdu tt;"ht') Cl lc:štmi. \ yt :'rři'ni ; ot°í'nkh
" PCd k'i;:í';, r:ahi hi ct sí'dsí, zn,'er:: .i:'cn G!,,C/1

Otľorl't, kcpes. \ ýýkn; u. dutin, ď) vC
prOce a úprw kdent nicii, ú/'ľúr y o:azem

dúphikc»;'ch l (l ĺ (.ĺ. , |/;)rm y
jjro u (7 nátěru

případné :'ysprm eni, ttiZeni pí rice u a
injekl(ižnich trubek cc ostatních do
betonu, - konstrukce bc"tonůvych k(otjbu, koteŕnieh
prvků a doplňkových konstrukci, náté'y
soudržnost betonu (j bednění, iýp/ň, těsněni a tm?/eni
spůr a spojů, - opatřeni povrchů betonu izolaci proti
temní v/hkosŕi v ("(js(e(.h, hlt" piijc/o11 cIn .s Wku s? ze/nirK'tj
nebo k/menive[n, - µřipadné ,·r'fzí'ni v/5t"ý u

upra'ry pro o:azeni znřizeni och,"cny l'OnsúuPr,"
pi oLi vlivu ht(l(hlých proudu

MO
B40

41 K 421326

0.15 '2.3' 22.38 +0.3
"Celkem: "A40
MOSTNÍ NOSNÉ DESKOVÉ KONSTRUKCE ZE
Zelezobetonu c35/45 m3

Mitty md í"Čŕ·tně bedněni, bt·ton "
C35/45 XF3,Xřj l. (Rozméty dle 05 Tvaí spodní stcwby dig
AutcCAD )- dodáni čŕ'ts(věho betonu směsi)
poZaa'ovciné kvalit y, jeho ubzem do Imru
při jakékoliv hustotě výztuze, knnzisčenci Ceistvého bctontí a
7působu hutněni, ošetřeni a (j( hranu betonu,
nepropustného, be'tcnu betonu
požadované trvanlivosti a vlastno:ti, užiti potřebných
µřisad o technolc:gli výroby betonu. - íiizeni ptacovních a
clilatačnich spar, včetně potřcbrtyc h úprav, výplně, vložek,
opracováni, oCištěni a ošetřeni, - bedněni poZadovaných
konstt (i ztracené) s úptavou dle' požac/nvané balky
pow chu betonu, včetně odhedňovacich a cmL;kl(úovacic/!
prostředků, · podpěrné konštr, (skruže) a (ešeni všech
druhú pic) bedněni, u/oZeni ierstvého betonu, výttuze a
doplňkobých konstr utvotu, ochrarmýcli (i
bezpeCnostnich opatřeni a základů těchto Aonsttukci a
tešr'ni, - vytvořeni kotevnich čel, kapes, ná//tkú, a sedel, -
ziizeni všech NZadov(lných OĹ\"Uľ u. kapes. výklenku,

dutin, díážek a pod , vC ztiZení práce a Úp'av
kolem nich, úpravy pro osaieni 6'ýLtlÚt', (/cMňk()vých
konst rukci a vybaveni, - úpra'ty |)0v/ chu pi o pr)l()žc'nl
požadovnné Izolace', po vlaku a nátči ú, l)řĹpQdné vyspraveni, -
7ÚŽemĹ µráce u kabelových a injcklciznich ľrubŕ·k á asčatruch
zařízeni osazovaných clu betonu, - konstrukce |jct(lnových
kloubů, upevněni kotemich prvků a doplňh ových konstrukci,
nátét y ,tobi aňujici souch Znosí betonu a bedněni. - výplň,
těsněni a tmeleni spar a spoju, opatřeni povrchů betonu
izolad Proti zemni vlhkosti v kstech. kde clo styku
se zeminou nebo kamenivem, - případné zřiíem spojovací
vršky (l zaklodú, - tiµravy pro (KWCň! zniizrni nchruny
konstrukce proti vlivu bludných proudů

8,021
8,021

0,255 B 708,06 2 220,56

A41
B41

42 K 421365

4°0,76' 0.084
'Celkem: "A41
VÝZTUŽ MOSTNÍ DESKOVÉ KONSTRUKCE Z
OCELI 10505, B500B

0,255
0,255

T 12,222 22 615,71 276 409,21



Příloha č. 7

n ',: L -* , \ :: ' -.
'N l.-" =rµ %"¶ ' :'- ' ' ' ' ' ' .' "' '" '

:P ,i ". '. P' ,··, C ': ,' .':

=U i K "" =Lm— , " ' ' t i ' :" : : ; : " " t " ' ."

i L b i:mw' ;; : . .:' T '-" :.':"t:· ' ' ·i'i " .: :

; . . ; ,. .- - · '·,r
r C. : ' . i;;.:j ,: ,',j n:y.' S: I. "C':! l : :'f: .· u,. .

'ý(itŮ:· ;:er:· n, ., ."
:mui· u:ú '-" Č; i." .i c ;tt') ' . j f,a' . .'r :1

/'1(p /;('1' : ·:'>2' ','í'[,,'r-

N.1liň? ') :Rt·'n' :!:í;.'hN ý'"i' " ľ "jti; '
"sh'cr": .g"? ao! y jEjÍc'w .,,ľ m

€tt':Ž" pr:i b ých 2/c:iLm, i;
j:nk"u. zu:t:ný:ň a ci ŕ:!

p:o zUji5tČW scudtZrmtí n É?ľC,i7j

;nu'i:r Fjc'pc'jenj je mjíci;tt =h:cmy
cc preiti vlMírn bludných do

měhci·h skim t:d:o ňjl5í pro měřen: b!u'h*h
nkstni měřici skňně se u:Méjt položkami šD 74
p»rcŕů ,'úľĺ antik o/ozni úpravu 'iýztuzm S9/-'ůl aci vyzuúe, ·
osazeni měřicích a ůprnvy pro né,
měřicích skrmi nebo mist pro méřenj biMnych proudu

A42
B42

43 K 421365.1

0.35 ' 34.919
"Celkem: "A42
VÝZTUŽ MOSTNÍ DESKOVÉ KONSTRUKCE Z
OCELI 10505, B500B

12,222
12,222

T 1,604 22 615,71 36 275,60

Ai (fí)5'/5 /1/ 2/)') íA:i,, .
zahwuje veškerÝ mateíiát, výiobky a poloto'·un/ vtelně
tnimostaveništni a dnpí ary (tcmnéZ
presuny), "četné a slozent, s ubZe'nm
dodáni betonářské výztuže v pc)Zado7ané kvalitě střiháni,
řezaní. ahyháíi (l spnjováni do í"šcch /)ozQdl)\'onýdj karu ĺyč
arma|\cjšu) n 3 požqdovaným tnjištěnim ptdohy a kryti
výztuZe betonem, - veškeré svůry nebo jiné spoje 'yztuZe,
pomocné konstnikce a prčice pio osazeni a upevněni výztužej

zednické výwmoci pf o rr:ontáí vyttuZe,
(jpra'jy výztuže pro osazeni doplňkovych
ochranu do doby jejího ůptavy
výztuže prn ziizeni želez(jbetcjnových kk)ubľ[, k()temich
pt vkú. zóvěsnych ok a doplňkových veškerá
opatřeni pro zajištěni soudržnosľl výztuže o betonu,
vodivé p'opojem výztuze, které je součásti ochrony
konstrukce proti vlivům bludných pi ouc/u, vyvedeni do
méřícich skříni nebo mist pro měřeni bhidných µioudu
(vlastni měřici skiiné se uvädéjt pobúkmni SO 74.
/K)"(chovou antikni ozni úpravu býztuze, - seµufc7ci vyttuZe,
os(77eni měřicích 7ařimli a úptmy prn ne,
rnc'iicich skňni nebo mist pro rnCřc/ň bludných

A43
B43

44 K 42194A

0.2 "8.021
"Celkem: "A43

MOSTNÍ NOSNÉ DESKOVÉ KONŠTR Z OCELI S 235 T

1,604
1,604

4,010 74 869,11 300 225,13



Příloha č. 7

ľ} . . m TP Ĺ ·, , , "' p. r - W P

' ,'vu: Ĺ /m':i%'' ba ::k" a' "y"8Wr
l "it"" ' Tnii c ;: ;.1' iyícm ľ ,l c. ,. c sci' . i ':m ,' h r

hi ľi.l oKu,: iaf.ji -Vj ým.ím :! f

Lř:cm':' (i ';::':j!j, : /0

·s"r/'r'c ';'jj'uj,'. /CpÍ'Ĺ /rfCCj Ĺil

..3¶tľt'ň! pMpét ty lcicni :m iiKmtat
t n·n,t1 i Íl al: mít

ĺ? (í ,~1,ľ !7ňi a íj/'í (ytu
n tz'š¶niá rmntcú c,? '1.7 ;trm ,"i:ľi

(l µcjntjct"k (j íednidych
y yphi, tě:mČnr (j rrnc"leni :,rxír
·'7 spĹ)jú - vŠechny druhy kotvení, o:j
/]k'jimh} a rncmtážni vct?tnQ pMr Ir j l/C/j

zřízeni Potc v/jicli otvoru nebo jcm ij?j3"oíf-/j ästi
jiné konstrul.ce, - csazeni Kot'. eni nebo přímo iósti
konshukce do pQdpúri?ě neho do zemin;, výplň
kotevních otvoru (příp pncúiít patních desek) fYN/tou

jinou speciáltn hmotou. '.yp/něni jam
7eminou,- veŠkeré dtuh'j pt otiko; tjzni cchrúny cl nátět y
kon5trukci, zvlciŠtnr spQjo"aci prostřcdk'j, rozc·bi/atelnost
konstrukce, · ochranná opatřeni před účinky bludných
µtoudú ochranu před přepěrtm

A44

B44

45 K 421948

4.01

"Celkem: "A44

MOSTNÍNOSNÉ DESKOVÉ KONŠTR Z OCELI S 355 T

4,010

4,010

42,140 74 869,85 3 155 015,48

Ocelové součásti nosné konstrukce z oceli S S 3 55J2-M
Vyrnba, doprava a mon(až (Hmotnost dle 10 výknz ok (ľ
náterová plocha dig Excel )· dílenská dokumentace,
techno(oQjckého předpisu spojováni, - dodáni materiálu v
l)oZcldQmné kvalitě a výroba konsCrukce (vČetně pomůcek,
přípravků a prostředku pro býľ obtí) bez ohledu na náročnost
(j její hmnlnost. dodáni spojovacího materiálu, iřizeni
montCZmch a di(atcřc'nich spojů, spar, včetně potřebných
úprav. vložek, opi acováni, otištěni q ošetřeni. podpěr.
konštr. a leŠení všech druhú pro montáž konstnň'ci i
doplňkových, včetně požadovoných otvorů, 'ochranných a
bezpečnostních opatřeni a základů pro tyto konstrukce a
lešení. montáž konsf rukce na staveništi, včetně
montázn|ch prostředku a µomucek a zednických '"jpomoci.

'ýplň, těsněni a tmeleni spat a spojů, všechny druhy
oce/ovéh() kót veni, - dílenskou piejimku a montážni
prohlídku, včetně požqc/q vaných dokladů, - zřiteni kotě vnich
otvorů nebo Jam, ne/sou·l/ cósci Jiné konstrukce, - osazeni
kotveni nebo přímo části konstrukce do podpthně konstrukce
nebo do 7efniny, 'ýplň kotevních otvorů (pHp poc//ih
patních desek) maltou, betonem nebo jlnou speciá/ni
hmotou, vyplněni jam 7eminou,- veškeí é druhy proľlkoroini
ochrany ct nátä y konstrukci. zv/óštnt 5pQjov(lci prostřcdky,
rozebiraCe/mst konsCrukce, · ol humná opatřeni před účinky
bludných proudů - ochranu pied přepétĹtn.

A45
MS

46 K 42852

42.14
"Celkem: "A45

MOSTNÍ LOŽISKA HRNCOVÁ PRO ZATĹŽ DO 2,5MN KUS

42,140
42,140

4,000 56 886,59 227 546,36

Mostní loZisku. výtoba, pko. doptava a cnontáZ VCetně
spojovacího materiálu (l podliti µ1astbetonern. výrobni
dokumentaci. Jde-/l o 1oá!isko indivlduálné vyráběné · dodáni
kompletnfch loŽisek poZadovaN kvality - připtavu. očištěm
a Úpravy úložných ploch osazeni loňsek podle
předepsaného technologického předpisu bez ohledu na
způsob uloŽeni a kotveni - uloženi do malty jokéhokoliv
druhu včetně dodávky této malty - uloZeni na plastické
vloŽky nebo maltu včetně dodávky této vložky nebo malty ·
uloZení na vrstvu plastbetonové malty nebo podobné vrstvy
jako ochranu proti průchodu bludných proudů - vyplněni
kotevních otvoru - lekni a podpěrné konstrukce - tmeleni,
těsněni a výplně spar nastaveni loŽisek a odborná proh/ldka
- dočasné zpevněni nebo naopak dočasné uvolněni ložisek ·
opatřeni ložisek znakem výrobce a typovým číslem - úpravy,
oČiŠtěni a ošetřeni okolí loŽisek - píiměřenýín způsobem Je
nutné zahrnouC ustanoveni pro TMCH 94 pro kovové
kons trukce.

A46 4.00 4,000



Příloha č. 7

47 K 451312

'Celkem: "A46

PODKLADNĹA VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO
BETONU C12/15 M3

· : ľ J

:í : ' ' Ĺ I" i: l : ; l l l : : I ; I k

l. 'j F? : 'l I i: - , J L:' I, c;c;!r =mj,· .l

I""Í"0j' ' u=' :', . I]

.'ýzUiA' "=Wi_tCľ|"ř || lá ll;':; " i. .' :,:'1 ::č

'j[{ú ;'í 7i'7(jm';}i {f' u: :m

r'! Lac i u. l '1,/f t á;
'Giíi /'3í po j;r,r/ (' t'Yl') " ' , i' ĺ ' l

u l7él?l prům much ú chiarc.' nich f,;[;,' . :"r;,"

;:(Hr("th;'( vyµ/n5 e;, i'
bMnčrii hoíistr í:

cIk kuio'i('/ iteW'
r:cich cl ciach ní!

1:cm;tr /skruZe/ (í kšcni diuhu pic) tednci:i
čerstvé/:a í'ý7tUžE' ú' c/op/rí>nbých l ·:rú'tf , im

o(\'Qf(j c'chranných a
a zá; ladu těchto a lešení. - 'ye' kotc'.nich
tel. kapes. nálitku, a sedel, ziiz£nj všech
otvmj, kcjpes výkkMú, d,ítin, drážc"k 17 CM :c
zúženi práce a P.o/cm nich, - uprmy pro osazeni
\ýztuze, kcnstrukci Cl Úpra' 'l
povrchu pro pobZeni poZadované izo(äce, (7 nátěru,
připodně vyspraveni, - ztíŽeni práce u kabelobých n
injep.t&nich trubek a ostatních zuiizeni omíovuných do
bHonu, konstrukce betonových klcmbu, upevněni

prvků a doplňkových konstrukci, - nátěry zabraňujici
snudrŽnost betonu a bedněni, výplň, tě:iněni a tmeleni
spnr a spoju, opatřeni pcí:'rchu betonu Ízo/GC/ µro(i
zemni vlhkosti v Cástech. kde přijdou do styku se zeminou
nebo kamenivem, - případné zřízeni spojovaci vrst vy u
znkladu, Úpravy pro osazeni zaŕizeni ochrany konstrukce
proti v/ŕ:'u bludných proudů

4,000

8,603 2 121,23 18 248,94

A47
B47

48 K : 451312.1

0.15"(2.1"11.03 +3.1'11.03)
"Celkem: "A47

PODKLADNĹA VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO
BETONU C12/15 M3

Beton pod ch enci,Ž, '.'. b 0.2 'c Q 7m, betort C/2//5 XFf
(b četrié ncikupu a dovozu) (Rozměry dle 02 Půdorys div
AutoCM)' a '03 podélný lez dig AutoCAD) dodáni ierstvého
betonu (betonové směsi.) požadované kvality, jeho
uloZeni do poZadovaného tvaut při jakékoliv hustote
výztuže, konzistenci čelstvehc) betonu (ľ způsobu hutnění,
oŠetit'ni n ochranu betonu, zhotoveni nepro/)ustně/)o,
mrazuvzdorného betonu a betonu (f van/ivus ti a
vlastnosti, - užiti potřebných piisad q technologii výroby
betonu, - ziizeni µracovnich a dilataCnich spoi , včetně
potřebných úprav, výplně, vloZek, cípracováni, cEišténi a
oŠetřeni, - bedněni požadovaných konstt (l ztracené) s
(jpravou dle požadované kvality pnvrchu betonít. vCelnE'
odbedňovacich q od5kruZovacich prostředku, - podpěrné
konštr. (skniže) a lcšeni Bech dtahú p/o bedněni, uloženi
čerst vého betonu, vý7tUžě a d()plňkDYých konstt , vC
pozadovanych otvoru, ochranných cl ()µaricn|
q základů těch to konstrukci a lešení, - vytvořeni ko¢cvr)ich
čel, kapes, nálltkú, a sedel, vŠech /x)žadovurlých
OtVOf u, knpes, výklenku, prostupu, dutin, drážek a /k7(/.. vi
ztíženi ptáče a úptav kolem nich, úpravy pic) osazeni
výztuze, dnplňkavých Aonsľrukci a vybaveni, - úpruvy
po vrchu pro µ'áadované kolace, u nutěrú,
případně vyspraveni, - ztíŽeni práce (l kobe/ových a
injektáZnich uubek a ostatních 7a/izenj c)sT)7ovaných do
betonu, konstrukce bcčonových kloubu, upevněni kotcmich
pi vků a doplňkových konstrukci, - nátěty zabraňujici
soLľdrZlK)st betonu a bedněni. - výplň, těsněni u tmeleni
spar a spojů. - opatřeni povrchu betonu kolaci proti
zemni v(hkost/ v Částech, kde přl/dou do styku se zelnlno(l
nebo kamenivem, - případné zilzenl spojovaci ve st bý u
základů, - úpravy pro nsazeni zařizéfti ochcany Ronsčrukce
proti vlivu bludných proudů

8,603
8,603

2,632 2 312,05 6 085,32

A48
B48

49 K 451312.2

2 " 9.4 ' (0.2 "0.7)
"Celkem: "A48
PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO
BETONU C12/15

2,632
2,632

M3 6,930 2 312,05 16 022,51



Příloha č. 7

l l

.' I l : , d A :—r7w' -y~ m

';·' 'Iq? PÍ ' ' : ,j;,/: C: :C - iY'm"·'"."; mí m 'm' " , ň!'

:, ,:"u: : : Cil" 'l.' .q:i ýls.j
j/Q'/'/; 'l ;í;: ·1'":/ P c:'l [I I I'j "' ji

.ji "; '.' F'Š/"-/ji ť

:1" ,Ĺ E":"'? ': ; E)"ř"á; t: ,,' 'Ilc

,L:b, 'i /!jZL

!>ň7'5f/ e 5/(ll 2,:msíi ísh rtňm n /"É"ťll I5±;lts

J,uh:i /::c: l')' :'MĽC'7'1/ n

d"ph1/ Cr'ych ",·)l!;u 'it, 4)Ĺ m'u 'l

/1 (7 těůh/n km t· ům in
leSům, cel ĹClň?S mlitkt ŕ? :z':/,'/ -

Čv:ft"ch p'Gn;;ch O! 'n7/Ů, Pqne:
dutin, (l m , uč n

fotem nich, úprci»y přo Uso7eni 'njztum y;C;)

u i'ybovenÍ, - Úpravy p'c)
i/o/ac': Cl fňtě/ti. j'řipm/r;ě

ztiteni práce ji kabelových a injektóZnit h třt//.£·> n

i'ařizeni osaiovanych (Jo betonu, - Ponsti

uµ'evněni Pot emic/í pr n ú a dop/ňh::ých ,t
'iátéry z¢7braňtjjici sáudržnmt betcnu q bedněni, - 'ěýp/ň,
!ésnérii (7 tineleni spar a spoju, cpat/eni povrchů betonu
'ZO/t7C! proti zemni 'i ä:tcch, kde přijdmi do styhi

:c zeminr:u nebo kameni':em - případná ziizeni spojo"úci
«slvy u základů, úptcwy µ'o osozeni zařízeni ochrany
construkce proti vlivu bludných p/cuc/u

A49
B49

2 ' (0.15 ' 3.5 ' 6.6)
"Celkem: "A49

50 K 451312.3
PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO
BETONU C12115 M3
/'iec/?odo'lý klin pod "h .dmh '-'h'm C 12/ f.5 /P/och'i (j
šířka dle 02 Pu(/(j/Vs dig' AutoCM) (ť oj podélný 1"c·z dig
s1utoCAD')· dodáni Cerst:·'ého betonu (betc!noy é srnésil

kvolky, jeho uloženi do tvGrti
při jakékoliv hustotě vyztuže, Aonzistenci čerstc e/í'j a
způsobu hutněni, ošetřeni a ochranu betonu, - zhotcmeni
nepropustného. mfazuvLdorného betcmu a betonu
požadovaně a vlastnosti, užiti potřebných
přísad a techno(ogii výroby betonu, - úizeni prato: nich n
dikjt(lä)ic/) spar, včetně poLiebflý(h úpíav, výplně, vloZeh ,
uprcicovani, očištěni a ošetřeni, - bedněni pc'žaciomnýc h
konštr (i zhacené) s úptavou dle požadovane kvality
povrchu betonu, vČetně odbedňovacich a odskruZovacich
prostředků, - podpěrné konstl (skruZe) a (ěšQňi všech
druhú pro bedněni, u/oZeni Cerstvého betcinu, výztuze a
doplňkových kcmstt , vC pozadovnných otvorů, u
bezpeČnostnich opatřeni a základů těchto konshukci (t
leŠení, - vytvořeni kotevních čel. kapes. a sedel, ·
tŕizeni všech požadovaných otvoru, kapes, výklenků,
prostupů, dutin, dráZek Cl pod., vC. ztúeni práce (j
kolem nich, - úpravy pro osazeni výztuze, doplňkových
Pon5tr(ikci a vybnverji, - úpravy po"chu pi n pobjeni
poZadované i7olace, povlaků a nátěru. µřipadné vysµravení,
zúženi prčice íl kabelových a Injektážních trubek a ostaľnich
mřizeni osazovaných do betonu, - konstrukce betonuvých
kloubu, upevněni kotevních pi vků a doplňkových
nátěry zablaňu/ici soudržnost betonu c) bedněni. · výplň,
těsněni n tmelení spor a spojů, povrchů betonu
izolaci proti zemni vlhkosti v částech, kde přijdou do styku
se zeminou nebo kamenivem, · případné ziizeni spo/ovaci
vrstvy {i tákladú, - úpíavy pro osazeni zaiizerji ochrany
konstrukce proti vlivu bludných µroudú

6,930
6,930

10,000 2 312,05 23 120,50

A50
B50

51 K 451314

2 ' (l " 2 ' 2.5)
"Celkem: "A50
PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z

10,000
10,000

M3 20,948 2 511,96| 52 620,54



Příloha č. 7

r"
mm' || f

MT: ) ,q ' ' l. m 'i:; l]

M::t" C' " [1·. d LĹ ŕ'; L. ,¶-xK u.W' '

,'Ä dj F~. .r . ,ľ 'm' m:,'

ilKřl T i: tr'µ/' .!,1'/r¶' '.)

a --e:- Ľrcň! ši!! , l ,Á. .l. ,,.,

ii L'l ' 'mí 3 L"/:zú>ci/ äte
1( Ik! ň( íl ů:/:Zř iůú:

(h

kú
zíi

id
k)f

zti

k./
ná
těs
izo
se
vrš
konstrukce proti vlivu bludných proudů

ASI
B51

52 K 451322

0.15 " (64.26 + 75.396)
"Celkem: "ASI
PODKL A VÝPLŇ VRSTVY ZE M3
""· . ." h'; Ĺ. sab/ona pro «tCdl1' plkř! C12/ 15 /Rotrn

dle 05 Tvar spodní stavby dig 'lutoCAD )- dodáni Čersh ['p',,]
betnnu (betonové :,:něsi) požadované kvality, jeho
utoZeni do poZa(k)vaneho tvat u při jakekoliv hustotč
Ý'ýítuZe, konzistenci čerstvého betonu q způsobu hutnčn'.

a ochranu betonu. - zhotoŕ eni
mí ulu\ 7domeho betonu q betonu pok}dovanc uv(lnhv()5 ti ,l
v|Q$tnosci. - užiti potřebných přísad a tcchno(ogii výrot. ,'
betonu, ňiteni pracovních a MutaČních spat , včetně
potřebných úprav, výplně, vložek, c)pracováni. oíištént a
ošetřeni, - bedněni požadavaných konstr (i ztraccnC) s
Úpravou dle kvality povrchu betonu vä'tně
odbedlipvacjch a odskruZovauch prosCŕec/ku, - podpěrné
konštr. (skruže) a lešení všech dt uhú pro bedněni, uloženi
čerstvéhn betonu. iýztuze a doplňkových konštr , vC

h Qtvorti. ochranných a npaucni
a 7ákladlj těchco konst{ukci a lešení, vytvořěni kotevnich
Cel, kapes, nál/thú, q sedel, ziizenl všech požac/()vaných
cjt voru, kapes, µrostupu, dutht duiZek Cl pod , ví
ztiZeni půce a úptav kolem nich, · úpravy pro osareni
výztuze. do/jlňkmých konstrukci a vybaveni. - úprcwy
povr chu pt u Moitwi poZadovcinC izdacc, povlukú a nátěru,
případné vyspraveni, - ztíženi práce u kabelových a
ln/ektáZnich hubek a ostďnich zařízeni osQzovaných do
bt·(onu, betonových kloubů, upcvnéiji ko(nnich
pt vkú a dop|ňko\ých konsttukcÍ, - nátěry zQbraňl|jicÍ

betonu a bedněni, výplň, těsněni Cl tmelem
spar n spoju, - apatřeni povrchu betonu izolaci proti
zemní v/hhosti v Částech, kde p/i/dou do styku se zenMou
ne& kame'tíivetn, připůdné ziizeni spqjovaci vr shy u
základů, úprovy pro osazeni zařizt'ni ochrany konstrukce
proti vlivu bludných proudů

20,948
20,948
8,603 2 413,02 20 759,21

A52
B52

53 K 451366

0.15 '(2.1'11.03 + 3.1'11.03)
"Celkem: "A52
VÝZTUŽ PODKL VRSTEV Z KARkSĹTĹ

8,603
8,603

T 0,688 22 211,86 15 281,76



Přiloha č. 7

A53
RS?

l 54 K 451573

0.08 ' 8.603
"Celkem: "A53
VÝPLŇ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO, INDEX

0,688
0,688

M3 13,966 751,16 10 490,70i

,454
B54

l 55 ! K |45734

13,966
13,966
0,024 85 818,55 2 059,65

A55
B55

56 K 458573

0,024
0,024

47,133 699,67 32 977,55

A56
B56

l 57 K 465512

0.1 ° (64.26 + 75.396)
"Celkem: "A54
VYROVNÄVACÍ A SPÁD BETON ZVLÁŠTNÍ M3

P/Qstbeton okolo odvodňovaču izolace a chodníku pQ/oZka
zahrnuje: - dodáni zvtáŠtniho betonu (pla:tbetonu)
pŕedc'pscmě k valily a jeho v µiedepsciné tlouŠťce'
a v předepsaném tvaru

8 ' 0.001678147 + 6 " 0.001840389
"Celkem: "A55

VÝPLŇ ZA OPĚRAMI A ZDMI Z KAMENIVA
TĚŽENÉHO, INDEX ZHUTNĚNÍ ID DO 0,9 M3

Podk/adni µřechoabvý klin a ochranný zásyp za opěrou
hutněný na ID 0,9 lvčetnC nákupu a dovozu) (Šířka (l plochy
dle '02 Půdorys dig AutoCAD' a '03 podélný řez dig
AutoCAD')poloZka zahrnuje dodávku µředepsaného kameniva,
mimos taveniŠľni a vnitrostaveniš(ni dopra vu a jeho uloženi
neni-ll v zadávací dokumentaci uvedeno Jinak, jedná se o
nakupovaný materiál

9 ' (2.656 + 2.581)
"Celkem: "A56
DLÁŽBÝ Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3

Kamenná dlažba mostem vCetně spárcwáni, ti O l m
(včetně nákupu a dovotu) (Rozměry (j plocha dle '02 Půdorys
dig AučoCAD' a '03 podélný řez dig
zahrnuje: - nutné zemni píácc ($vah()¥'áni, úpravu pláně u
pod. ) - ziizeni spc'jovaci vrst vy 7Ĺlzeni tnže dlnZby 7
cementové mdlý předt'psane kvality (t předepsanŕ tlcmšt"ky
dQdávku a položeni dlažby z blnoľého kamene clo
předepsaného tvaru - spátováM, těsněni, tmeleni a vyplněni
spar MC případné s vyk/inovánitn úprava povrč hu 1)/ o
odvedeni srážkové vody - nezahrnuje podk(Qd pod díaZbu,
Yyka7uje se samostatné poloZkami St) 45

47,133
47,133
13,966 6 282,93 87 747,40|

A57
B57

5 - Komunikace
58 K 56335

0.1 ' (64.26 + 75,396)
"Celkem: "A57

13,966
13,966

180 948,68
240,000 210,78 50 587,20

A58
B58

59 K 572213

VOZCjVKOVE VR$IVYU!E STERKODKII It.. ÍJÔ
250MM M2

Zřízeni pr"isľupové cesty ze ŠD tloušťky 0.25 m. šliky 6 m a
délky 20 m pto vrtnou plošinu vČetně dopravy (ľ poklcidky. ŠD
Ir 16·32mm.- dodáni karneniva předepsané kvality a zrničosCi
- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce -
ziizeni vrstvy bez rozliŠeni Šířky, pokládáni vrstvy po etopách
- nezahrnuje postřiky, nátěry

2 ' (6 ' 20)
"Celkem: "A58
SPOJOVAC| POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2

240,000
240,000

145,470 10,71 1 557,98



Příloha č. 7

A59
859

60 K 574A44

6.5 " 22.38
"Celkem: "A59

!ASFALTOVÝ ÉETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO M2

145,470
145,470
145,470 397,69 57 851,98

'l. ;;
'l

f:, , , .'

t^""t^"" <b(la(t(g0p[ yd vy v }MUU¶j>cjnc: ľ{uu>lĺĺ" usmí

vršky bez rotlišcni Šírky, pok/Ódcini vrstvy pc) etapách
vCefné pracovnich sper a spoju úpravu napojeni uPon Ze ni
podél oL'rubniku, di/ataCn/ch zařízeni, odvodôovacich
proužků, r-"pusti, šachet a pod - nezahrmíj2
postřity, nátěry · nezahrnuje těsněni podél obrubníku,
dilataČních zařízeni, odvodňovacích prouZku, OdVOdřrO vaCu,
vpusti, šachet a pod

A60
B60

61 K 575C5Š'

6.5" 22.38
"Celkem: "A60

" LIŤÝASFALT MA 1V'(OCHRA¶AM9$TN[ĺZOLACE) M2

Litý asfalt MA f 6 lV, podkladní vrstva vozovky na mostě tí.
O 04 m. /Rozměry dle '02 Půdorys dig. AutoCAD a '04 pŕiíný
rez dig. á tjtOCAD 1· dodáni směsi v požadované kvalitě -
očištěni podk/ad// - u/oZeni směsi dle předepsaného
tec/j/)[)/(}gic kého předpisu, zhutněni vrstvy v předepsané
tloušt'ce - zrízem vrstvy bez rozliŠeni Šířky, pokládáni vrstvy
pc' etapách, vä"tné pracovních spar a spojů - úpravu
"apojení, ukonceni podél obrubníků. dilatačních zařízeni,
odvo(//jovac|ch proužků, odvodňovačů, vpusti, Šachet a pod
nezahrnuje poctr"iky, nátěry - nezahrnuje těsněni podél
ob/[/bľ)fku, dilat(]c"/ji(/} z(]řizeni ()dvod/")ovacich /)/ot/Žbl),

.'push, šachet [7 pod.

145,470
145,470
145,470 487,74! 70 951,54'

,461 6.5 " 22.38
861 "Celkem: "A61

7 - Přidružená stavební výroba
IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ

62 K 711111 VLHKOSTI ASFALTOVÝMI NÁTĚRY

145,470
145,470

604 285,51
M2 49,005 70,17 3 438,68

Ochranný notěr 1xNp, 2xNa na betonové části opěr a křídel
ve styku se zeminou vně opěr a křídel. (Plocha dle '02
PŮdorys dig. AutoCAD'o 'Oj podélný řez dig.
MtoCM)')položka zahrnuje: - dodáni předepsaného
/zolačniho materiálu · oČIštěni a ošetřeni Wdk(odu, zadávocí
dokumentace inůZe zahrnout l přlµidné vyspraveni - zřiteni
izolace jako kotnp/etniho povlaku, případně komplet.
soustavy nebo systému podle přísluŠného cechnolag.
předpisu - zřízeni kolace i jednotlivých vrstev po etopách,
včetně pracovních spár a spojů úprava u okrajů, rohu,
hran, dilatačních j pracovních spojů, kotev, obrubnikú,
di{cjt()Čnich zařizeni, odvodněnl, otvorů, neizolovaných mist
a pod - zajištěni odvodnění povrchu izolace, včetně
odvodněni nejnlžšich mfst, pokud dokúrnentace pro zadáni
s1avby nestanoví Jinak - ochrana izolace do doby zřízeni
de/inlC/vní ochranné vrstvy nebo kons¢rukce · úprava,
oč/9těni a ošetřeni prostoru kolem izolace - provedeni
|x)žadovanýc|) zkoušek - nezahrnuje ochranné v! sNy, např.
geotextilii

,462
B62

63 K 711112

37.402 + 11,603
"Celkem: "A62
IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRLJKCĹ PROTI ZEMNÍ
VLHKOSTI ASFALTOVÝMI PÁSY

49,005
49,005

M2 115,550 400,25 46 248,89



Příloha č. 7

r
m/,MMm m í: . i.' ·: ' ,

u'~i "' l · ' '.:. : · ·., ,. , ,.. , .'

;:tmM' : /1' i l '·.' ' .' k"":' . " . .

íl' .: ':',' .: ' ' . 3 ·. -. ,

?1 r ,l hl . Ĺ b' · l't"i' u, ; . . .,
:.P'1 ,": '.

nrtm tí :j"·'1. , 'nicr (l /T(:{l ;·".-//1' ::
MvMcÉm ,':rm'í ii . . . ',. , .. - l '. ' ,f....l '. ' ;:' .'k'. "'

m'st /:c)'ud ms' ·1 ' r. ;t 1.,· f

cchraji:í Ĺzg/oce· d.:í d:'t';' .,'//zt't"ri ci:'h. ?, ..

t' ':,'".',.'1.'. (/1 t Č I , l ' /(1 · l

1ZQ/GCE' .,:! j.. Ĺ . . "( ,'. ,, ' .l

"' "l ' " " 't;('.y Hl'),' ','. ,'tí \'tiiii
r

,463
B63

64 K 711415

60.916 + 54.634
"Celkem: "A63

IZOLACE MOSTOVEK CELOPLOŠ POLYMERNÍ

115,550
115,550

M2 49,997 1 378,61 68 926,36

Piimc/poc/lúzná polymerní izolace tí 5 /77řf) na choďni;'u.
1Rozmäy dle 02 Půdorys dig Á\ut()c/uyjpnk)zka
(]c7dáni p/"e(/epsGného itdačniho rn(lte/iálu Cl
ošetřeni podkladu zadá»'oci dcÁumentace múZe zahrnout i
případné vyspí aveni · zřízeni izolace jupo komple¢níh9
pcwkPu, případně kpmp!et soustavy nebo syslemu pcAk
přis/ušiÉho technolog předpisu - zřízeni izolace i
jednotlivých '.'rstev po etapách, vČetně pracovních spár a
sµojú - úpra: a u okraju, rohú, hran, dilataCnich i praco řňich
spojů. kotě v, ob/ ubnikú, dltataČnich zařízeni. odvodněni,
ntvc:rů, mist a pod 7()jištěi;i
povrchu izolace, och'odné.ni nejnižších mist, pokud
dokumel)tacc· pro zadáni stavby nestarlobi jinak - ochrona
izolace do doby 7ŕizeni definitivní ochranné Ytstvy
kcmstrukce úpruva, uäštěni a QšťtĹcnĹ prostoru kolt m
izolac e - pi ovedeni požadovaných zkoušek nezahrl7lije
ochrctnné vrstvy, např litý us/a/t, beton 'i lěto
polcúce Sr' vykciu' l izQtcce

ko/ekCoľy/

A64
B64

65 K 711452

2.234 ' 22.38
"Celkem: "A64

IZOLACE MOSTOVEK POD VOZOVKOU
ASFALTOVÝMI PÁSY S PEČETĹCĹ VRSTVOU

49,997
49,997

M2 179,935 503,55 90 606,27

Pásnvn i7o(a(e s vfstvou El '7 mm Pod (l

iimscuni na mostě (Rcwnět y dle 'OZ Pudorys dig
AutoCAD')položka zahrnuje: - dodáni předepsaného
izolačního materiálu - očištěni a ošetřeni podkladu. 7adávnci
dokumentuce muŽe' zahrnout i připndné vysprävcm - ířizeni
izolace jako komp/etniho povlaku, případně komplet

' soustavy nebo systému podle přislušného Cechnotog
pi cdpisu Ĺzo/qce? i jednotlivých vrstev po etapách,
včetně pracovních spát a spoju - úprava u okrajú, iohů.
hran, dllatďnich i pracovnich spoju. kotě v, obrubníků,
di/atačnich zařizem, odvodněni. otvoru, nciz()/ol'(uľych tnict
a pod - zQjišténi odvodněni povrchu izolnce, včetně
odvodněni nejniZšich ntist. pokud dokulnerjt(ľce pic) zadáni
stavby nestanovf jinak - ochrana izolace clo doby ziizeni
deflnitivni ochcanné vrstvy nebo konstrukce · úprava,
oČiSt ěni u oSet lení prostoru kolem izolace - µi'ovedeni
požadovaných zkoušek · rwzahrnuje ochranně vrSČ vy, nc
litý asfalt, as/o/tobý beton v této poloZce se rykáŽe i ft
rámnvých konsti ukci (mosty, prnpusty. ko(ektot y)

A65
B65

66 K 71150

8.04 '22.38
"Celkem: "A65

OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU

179,935
179,935

M2 20,478 292,79 5 995,75

A66
B66

67 K 783121

Ochrana izolace - as/altový pás s hliníkovou vfoZkou
ce/op/ošně lepený do nátěru za horka. F'bd římsami na mostě
(Rozměry dle '02 PŮdotys dig. ,4utoCAD')po(oZka zahrnuje: -
dodáni µředepsaného ochranného rnateňálu - zílzeni
ochtany izolace

0.915 ° 22.38
"Celkem: "A66
PROTIKOROZ OCHR OK NÁTĚREM VĹCEVRST SE
ZÁKL S VYS OBSAHEM ZN M2

20,478
20,478

623,000 546,21 340 288,83



Příloha č. 7

A67
867

68 K 78383

. '; . . " '. ' ' ' · ' : , ' . .
, .. .
623.00
"Celkem: "A67

NÁTĚRY BETON KONŠTR TYP S4 (OS-C)

623,000
623,000

M2 100,406 308,95 31 020,43

A68
B68

69 K 78383.1

,'l', '., J'

n,' f/i¢ ,'l ,' l' ' i ĺ di.; (l íj:

i . 'i! ŕ ' , ' 'l

l j, y if ,'[.'ú y l ) ·"j; c'ťj 'j

J' ) t Íl,'. (Í l (Ĺ J'

" ý.·/'"r.'cm, r;titěru

S,! .'!něnŕ '. '"" ( I! /)')ža(/a. F.[/ h

53.558 + 46.848
"Celkem: "A68

NÁTĚRY BETON KONŠTR TYP S4 (OS-C) M2

100,406
100,406

265,234 308,95 81 944,04

A69

Ochranné nátěry betonové Kce - i|rns\/, podhled mostín f y 'l
chodníku. (obvod a dé/ka/plocha dle 02 Půdorys dig,
AutoC/lD', 03 podélný řez dig AutoC/tD a '04 píičný řez (/iS:
Au(o( Al)')- µolcňka je kompletrú povlaky (i
různobarevné), včetně úpravy podklcídu (odmnštěnt.
odstraněni staíých nátěrů a nečistot) a jeho vysprovem,
µtovedeni nátéiu předepsaným j:ostuµem (j splněni všech
poZadavki daných technoľogickýnl předpisem

(L LL.JO U.l IJJ " L.J¶4 (J.L " u.:jj " '4.UOL Ô "
n e . !Ĺ7 .'..n 265,234
/BV10 doměrky SO 301 M2 -2Q7,748

aktuálm množstvl 57,486

-64 183,74
-64 1&3,74

B69 "Celkem: "A69 265,234

8 - Potrubí 5 943,67

70 K 87427
POTRUBĹZTRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN
DO 10OMM M 5,200 176,69 918,79

Plas Lovč' c)d/)ac/ni potí ubi u Ĺlo/cce opěry 0/' f
a L)P2 Lk)(/Ĺi'.'ka 'ičetnč propoje na nerez µ'ot'ubi,
pí"kú zavěŠeni a muntáZe položky p1q
platí bez ohlec/u na sklon zahrnuje: " výrobni
(včetně technologického předpisu) - dodáni veškerého
trubního a poInocného materiálu (trouby, trubky,
t varovky, spc'jovaci a těsnicí matet lál (l pod ), podpěínyrh,
7ávěsných a upevňovacích prvku, včetně potřebných úptav
úprava u µiipiava µodkladu a padpěL očištěni a oSetími
podklcldu a podpěr - zřizeni plně funkcniho pc:trtjb|,
kompletni soustavy, podle piislušného technologického
piedpisľl z/izeni potruhi i jednotljvých části po ť(ap(lch,
\Ĺctné pt acovnich spar a spojů. pracovniho koncu (7
POci - úprava prostupů, plúchodú šachtami a konk)rami,
okotí podpět a vyústěni, zaústěni, napojeni, vyvedeni a
upevněni odpad výusti - ochrana potrubí ncitěiem (vC

povrchu). případné izolaci, nejsou-li tyto práce
předměterrí jiné po/oZky úpí äv(1, očiščěni c] oSel řeni
pros¢cmi kolem potíubi poloZky pIati pro prace µt
v prostcmt l nezapa2eném a i v kolektorech.
ch|o/li('kcich - položky zahrnuji i pulce spojt'né s nutnými
obloky, pf"("vciclěni[n n Cetpánhn vocly nezahtnuje
vodotěsnosti a televizní prohlidku

A70
B70

71 l K ,87533

4 " 1.3
"Celkem: "A70

POTRUBÍ DREN ZTRUB PLAST DN DO 150MM

5,200
5,200

M 21,000 239,28 5 024,08
_ _ _J



Příloha č. 7

'— " "; "Ni"j4; e f 'u" _ ' ?
5"tf jľy C :' jG r"" , ""niCi 'j C': i

C.J7yC/? Si gí

Rjjfr7 (ĺ piiµruí q ci j. "
c·áš!ěni !7 la'/u u µ'c'tlµá - ?/ĹZ2s:ä pině
/unXcniho pcArui>i, ľ omµ(etni soustavy oc'cilc

|:i!?dpisu - ziiumi pcNruti i :
áisti p9 eCapách, ďetné praco'mrch 5juó' a spojů. 'r;ŕ"

zaslep?ni úoncu n µ.x1 - úµram p; ostupu, pruchodů
Šachtami a okolí podpěr a vyústěni, zaústě.'.,
iwpojen:, vyvec/eni ri upevnění odµad '"/ůsti
potrubí nátěrem lvČ uprcny povřchu), případně izďQcí

A71 2 ' 10.5
871 "Celkem: "A71

9 - Ostatní konstrukce a práce
TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK

72 K 931327 PRŮŘ PŘES 800MM2

21,000
21,000

820 846,53

M 97,768 141,51 13 835,15

A72
B72

73 K 931331

Těsnicí zálivka · podélná na styku asfalt- beton (vozovko);
příČná u mostního závěru a okolo odvodňovačů. (Rozměry
dle '02 Půdorys dig AutoCAD' a '04 příčný řez dig
í\utoCAD)po(ožka zahrnuje dodávku a osazeni předepsaného
n7ateriálu, očištěni ploch spá'y před úpravou, očištěni okolí
spáry po úpravě nezahrnuje těsnicí prolil

2 ' 22.38 + 4 " 11.252 + 4 " 2
"Celkem: "A72
TĚSNĚNÍ DILATAČNÍCH SPAR POLYURETANOVÝM
TMELEM PRŮŘEZU DO 100MM2 M

Těsněni přiíných pracovních 5fX7ř v římsách na mostě
těsnicím elastickým tmelem - dle ČSN ISO 1¶600 (F-25 HM-
M Ip). (Délky dle '04 příčný řez dig AutoCAD lpoloŽka
zahrnuje dodávku a osazeni předepsaného materiálu,
očišCěni ploch spáry před Úpí wou, očištěni okolí spáry po
úpravě nezohmuje těsnicí profil

4' 0.713
"Celkem: "A73
TĚSNĚN1 DILATAČNÍCH SPAR POLYURETANOVÝM
TMELEM PRŮŘEZU DO 400MM2 M

Těsněni přiáiých dj/atQčrjich spar v římsách (na mostě.
za/před most a na těsnicím elasti tmelem
dle ČSN ISO f (F·2 p). (Délky dle iČny řez
dig. /1utoCAD')položka zahrnuje dodávku a osazeni
předepsaného materiálu, očIštěni ploch spáry před Úpravou
očiš(ěni okolí spá'y po úpravě nezahrnuje těsnicí pro/i/

(2 '0.713) " (4.062 + 2.344 + 4,062) + (3" 3.2)
"Celkem: "A74
TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR POLYURETAN TMELEM
PRÚŘ PŘES 80OMM2 M

97,768
97,768

2,852 82,06 234,04

A73
B73

74 K 931334

2,852
2,852

21,494 131,25 2 821,09

A74
874

75 K 931337

21,494
21,494

89,520 259,47 23 227,75

A75
B75

76 K 93151

zálivka - beCcm-oce( (mostovka a choc/mk) - dle ČSN
ISO 11600 (F·25·HM-M Ip). (Rozměry dle '02 Půdorys dig.
AutoCAD' q '04 příčný lez dig, AutoCA/)')položka zahrnuje
dodávku a osazeni předepsaného materiálu, oäšCěni ploch
spáry pied úpravou. očlštěnl okolí spá'y po úpravě
nezahrnuje těsnici pro///

4 ' 22.38
"Celkem: "A75

MOSTNĹ ZÁVĚRY POVRCHOVÉ POSUN DO 60MM

89,520
89,520

M 22,504 16 211,63 364 826,52



Příloha č. 7

r '

A76
B76

77 K 93312

2 " 11.252
"Celkem: "A76
ZATEZOVACI ZKOUŠKA MOSTU STATICKÁ 1
POLE DO 500M2

22,504
22,504

KUS 1,000 72 693,36 72 693,36

A77
B77

78 K 93333

1.00
"Celkem: "A77

ZKOUŠKA NTEGRFTYPILOT SYSTÉMOVÝCH

',000
i,000

KUS 14,000 17 349,14 242 887,96

Zkouška inteylty pIlot · 3 ks na opěru Položka zahrnuje
ko/rl/)letni dodávku se všemi pomocnými a doplňu/icim/
pracerni (l veškeré potřebně mechanisrny;
podklady a dokumentaci zkoušky; - případné stavební ptcice
spojené s připrovou a provedením zkoušky: - veškerá
zkušební q měřici zařízeni vC, opotřebeni a nájmu;
výponřoce při vlas tni zkoušce; - provedeni vlastni zKoušky a
její vyhodnocení, včetně všech inéieni a dalších potřebných
Činnosti. Navýšeni počtu zkoušek integrity pilot 7 ? kusú na
/4. Pro dodtženi TKP bylo nutno provést zkou8ky u všech
pilot daného objektu

A78 6.00 6,000

ZBV 4 · Navýšt·ni poCtu zkoušek integrity pilot z 3 ks na
opěru na 7 ks na opěru. Pro dodrženi TKP bylo nutno provést
zkoušky u vŠech pilot daného objektu , pact pilot na opěru I
- 7 kusú, na opěru 2 - 7 kusú, viz. doklad 12 (Půdorys C_50 '
201_ 02) . doklad 8 Stanovisko TOl

B78
C78

' 79 K 936501

8.00
"Celkem: "A78+B78

DROBNÉ DOPLŇK KONŠTR KOVOVÉ NEREZ

8,000
14,000

KG_! _ 80,000 349,33 27 946,40j



Příloha č. 7

:
' ' " : 'i 'm N m ' , .J , : ' ' ,

1""~ n l W = ': ú; - t

' :m=uřr' "7 I l" 'Ft:'? ;1 ' ':. : 'bis, : :t p I

Fm'zm í!" r :' IS : ' ,1::,· , ".,,J' : :'Mr:,,:·"·
i j'Á,."i ';" u/'c :'"1 /'ů)

L,

mnntci:" :ĺľ": n: ;Li!u Zt'iZ'U)i

(J y ."jíl, :ČE'Cú:' cli

b/"íj: ', hůe L (j (Eětrú,'(/
:,'m:[ř q (cŠĹ"r|i 'Á(?CĹ) |jr"ťj l

:')vjch vá"tné mých mi'oru (ĺ
P

nich (j j: 'ŕ) ŕyín j! 9/j5t/ ukcí' u
(t?ŠéRĹ · /akáků/iv ůbpt am a n)(mik'u/au? díku ú

šestá'.', \čftné l:cnstru/:ce z ria stm bu
kousů ukce na ¥Ů'tne'

pi ostředku q pc'mucek o zednických výplň,

těsněni u tmekni spar (ĺ spoju tiŠtěni kmstr ukce a
odstrůnéni všech vrubu (vrypy. ot(nceniny a pod ) všechny
di uhy ocelového kotveni - di/enskou přejímku a montÓZni
proh/id/ Li, \ Cetně poZadomných d.madú - zřízeni kmet nich
ctí Olt! nebu jam, nejscju ti áistt jiné konstrukce, jejich
úpravy, oCiŠtěni a ošetřeni - osazení kotveni nebo přímo
části konstrukce do podpůrné kon::trukce nebo do zeminy -
výplň kntevnich otvorů (příp poc/liti patních desek)
maltou, betonem nebo jinou s/jQció/ňi hmotou, vyplněni
jam zeminou - předepsanou protikorozní ochranu a nátěry
konstrukci - osazeni měřicích zařízeni a úpracy pro né
ochrůnná opatřeni před účinky bludných proudů

SS

A79
B79

80 K 936501.1

80.00
"Celkem: "A79

DROBNÉ DOPLŇK KONŠTR KOVOVÉ NEREZ

80,000
80,000

KG 15,000 349,33 5 239,95

Deska s letopc'čtem výskl vby - 2ks a deska s uvedením
investora, píojektanta a 7hotcjvit('k Iks položka zahrnuje:
- dílenská dokumentace, včetně technologického předpisu
spĹ)jováľ!i - dodáni materiálu 'b' kvalitě a výroba
konstrukce i dílenská (včetně ponůcek, připravhi a
prostředků pro výrobu) bez ohledu na nót očnost a její
hmotngst. dílenská montáž dodáni spojovacího materiálu
ziizeni inontážnich a di/ataCnich spoju, spar. včetně
potřebných úprav, vloŽek, opracování, očištěni a ošetřeni -
podpéi konštr. a lešení všech druhů pro montáZ konstrukci j
do/jlňkových, včetně požadovaných oč řoru, ochranných a
bezpečnostních opatřeni a základů pto tyto konstrukce a
lešení - jakákoliv dopravu a munipu/ace dílců a montáZnich
sestav, vCeCné dopravy konsú ukce z výrobny na stavbu -
tnontáZ konstrukce na staven/Štl, včetně rnontážnich
prostředků a pomůcek o zednických Yýpotnoci - výplň,
těsnčni a tmeleni spat a swlú - čIštěni konstrukce a
odstraněni všech vrubů (vrypy, otlačeniny a pod.) - všechny
druhy ocetového kotveni dileriskou přejímku a montážni
ptoh/idku, včetně požado voných dokladů zřízeni kotevních
otvorů nebo jam. nejsou 1/ čásCi /1né konstrukce, jejlch
úpravy, očištěni a ošetřeni osazeni kol veni nebo přímo
části konsttukce do podpůrné nebo do zeminy -
výplň kotevních OtVOl ú (příp podHtl patních desekl
maltou, betonern nebo j/nou spechilnl hmotou, vyplněni
jam zeminou předepsanou protikorozní ochranu a nátěry
konstrukci · osazenř měřicích zQřizéni a úpravy pro ně -
ochranná před účinky bludných µroudů

ABO
880

81 l K 936533

3 " 5
"Celkem: "ABO

MOSTNÍ ODVODŇOVACÍ SOUPRAVA 500/500

15,000
1$000

KUS 4,000 11 812,67 47 250,68



Příloha č. 7

82 K 966164 1 BOURANI KONSTRUKCI ZE ZELEZÓBETÔNU S
ODVOZEM DO 5KM M3 8,600j 2 312,05, 19 883,63Ĺ

Ú t piv ®MU

m 3,60 3,6(10
882 "C£?lke[n: "A32 3,6C·J



Doprastav as. Organizační složka Praha

K zahradnictví 13

182 00 Praha 8

V Praze dne 28.8. 2019

Věc: 11/337 Močovice most ev.Č. 337-007 -vyjádření TDI k návrhu ZBV.

Na Vaši žádost o stanovisko technického dozoru investora k přédloženým a níže popsaným změnám
během výstavby uvedené akce ze dne 27.8. 2019 Vám sděluji následujici.

l) zbv č. 10 - so 201 Rozdáý proti PDPS v provedení mutu:

· Snížení celkové výměry - neprovedení části nátěrů betonové konstrukce mostu na základě
dohody mezi objednatelem a zhotovitelem z důvodu dostatečně kvalitního provedení
pohledových betonů mostovky a tím nadbytečnosti sjednocujIcích nátěrů.

S výše uvedeným návrhem ZBV č. JO za TDI souhlasím.

S pozdravem

Ing. Jindřich ph'vratský, TDI

VPÚ DECO PRAHA as.

pccbabská 1014/20
: 2689681/03®

C: CZ6Oi93280
ZOR INVESTORA G)

UpIš v 0bchodn(m rtjstňku u Městského Soudu v Praze, spisová zn. 0 2 368

VPÚ DECO PRAKA a. s. tel. 220 188 301 lČ 60193280
Podbabská 10\4/20 1hx· 220 188 330 DIČ: CZ60193280
160 00 Praha 6 . ČÚ: 2689681 /0300



ingutis N \ , ,l ' |S I) -'I f (_1

,

f

Doprastav, a.s.
Organizační složka PRAHA

K zahradnictví 13
182 00 Praha

V Praze, dne 28.08.2019

Stavba:
věc:

11/337 Močovice, most ev. č. 337 - 007 přes potok Klejnárku
Vyjádření AD k návrhu ZBV Č.10

Na vaši žádost o stanovisko autorského dozoru k přédloženým a níže popsaným změnám
během výstavby uvedené akce Vám sděluji následujfcí.

l) ZBV Č.10 - SO 201/2
Stanovisko: V průběhu výstavby bylo dohodnuto mezi zhotovitelem, že nebudou provedeny
nátěry na spodní straně mostovky. Navržená úprava vznikla pňedevším na základě celkového
estetický rázu mostu, kdy se podařilo provést povrchy betonů v dostatečné kvalitě. V
souvislosti 8 památkově chráněným otýektem č.p.3 by tak došlo s nátěry k estetickému snÍženÍ
kvality díla.

S výše uvedeným návrhem za AD souhlasfm.

S pozdravem,

2l bgutis l .

Thák ha 6
tel.: is.cz
l 828

Ing. Václav Ŕáček, Ph.D.

INGUTIS, spoL s.r.o.
(autorský dozor)

:'Č 48'12828. DiC CZ481!2828, tankovni spg/ěni ČSOB Prahä 1 ' ', ',', ' "g" '7 "ľ 3, q"1

Zapsám u Městského soudu v F'Taze, WSOYá :načkd c" 'c ' ' '



Tento Zpis z veřejntch rejstňků elektronicky pMepsaj "MĚSTSKÝ SOUD V PRAZE [lČ 00215660r dne 14.72019 v 1,4:02:29.
EPVid:l xYGPstgayl YUI7CMlug

Úplný výpis

z obchodního rejstříku, vedeného
Městským soudem v Praze

oddíl A, vložka 76014
Datum vzniku a zápisu: 6. března 2006
Spisová značka: C 110811 vedená u Městského soudu v Praze

Obchodní firma:

Sídlo:

zapsáno 6. března 2006
vymazáno 1. ledna 2013

A 76014 vedená u Městského soudu v Praze
zapsáno 1. ledna 2013

vymazáno 12. ledna 2016
A 11191 vedená u Kreýského soudu v českých Budějovicích

zapsáno 12. ledna 2016
vymazáno 17. ledna 2019

A 76014 vedená u Městského soudu v Praze
zapsáno 17. ledna 2019

ROBSTAV stavby s.r.o.
zapsáno 6. března 2006
vymazáno 1. ledna 2013

ROBSTAV stavby ks.
zapsáno 1, ledna 2013

vymazáno 3. ledna 2019
ROBSTAV k.s.

zapsáno 3. ledna 2019
Praha 3, Vinohradská 1188158, PSČ 13000

zapsáno 6. března 2006
vymazáno 12. ledna 2011

Praha 2, italská 1580/26, psC 12000
zapsáno 12. ledna 2011

vymazáno 1. července 2015
Muchova 240/6, De vice, 160 00 praha 6

zapsáno 1. července 2015
vymazáno 18. prosince 2015

Pražská 483, Pražské Předměstí, 397 01 Písek
zapsáno 18. prosince 2015
vymazáno 11. dubna 2017

Na Stínadlech 495, Pražské Předměstí, 397 01 Písek
zapsáno 11. dubna 2017
vymazáno 3. ledna 2019

WeziNodami 205/29nModřany, 143 00 Praha 4 , -

Identifikačnf číslo: 274 30 774

Právní forma:

Předmět podnikáni:

Společnost s ručením omezeným

Komanditní společnost

zprostředkování obchodu a služeb

Údeýe platné ke dni: 14. čeNence 2019 03:39

zapsáno 3. ledna 2019

zapsáno 6. března 2006

zapsáno 6. března 2006
vymazáno 1. ledna 2013

zapsáno 1. ledna 2013

zapsáno 6. března 2006

1/6



oddíl A, vložka 76014

vymazáno 18. ledna 2010
velkoobchod

zapsáno 6. března 2006
vymazáno 18. ledna 2010

specializovaný maloobchod a maloobchod se smíšeným zbožím
zapsáno 6. března 2006

vymazáno 18. ledna 2010
maloobchod motorovými vozidly a iejich přľsl|jšenstvfm

zapsáno 6. března 2006
vymazáno 18. ledna 2010

přľpravné práce pro stavtjý
zapsáno 6. března 2006

vymazáno 18. ledna 2010
provádění staveb, jejich změn a odstraňování

zapsáno 6. března 2006
nakládáni s odpady

zapsáno 6. března 2006
vymazáno 18. ledna 2010

silničnI motorová doprava náldadni
zapsáno 22. srpna 2006

vymazáno 18. ledna 2010
výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona

zapsáno 18. ledna 2010
Silniční motorová doprava - nákladní vnitrostátní provozovaná vozidly o největší
povolené hmotnosti nad 3,5 tuny

zapsáno 18. ledna 2010
vymazáno 20. ledna 2016

Silniční motorová doprava - nákladní provozovaná vozidly nebo jizdnkni
soupravami o největší povolené hmotnosti nepřesahujfcf 3,5 tuny, jsou-li určeny
k přepravě zvířat nebo věcí

zapsáno 20. ledna 2016
výkon zeměměřičských činností

zapsáno 18. ledna 2010
projektová činnost ve výstavbě

zapsáno 18. ledna 2010
Statutární orgán:

jednatel:
ROBERT beneš,

Den vzniku funkce: 6. března 2006
Den zániku funkce: 30. května 2007

inp. RADEK KOZÁK,

Den vzniku funkce: 6. března 2006

RADEK kozák,

zapsáno 6. března 2006
vymazáno 21. září 2007

jednatel:

zapsáno 6. března 2006
vymazáno 18. ledna 2010

jednatel:

Údeýe platné ke dni: 14. července 2019 03:39 2/6


